

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny podnik s realizáciou 5P	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	YUKO s.r.o , Galanta		
Spracoval	Július Kovács		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	22. 8 2024		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j
-------	-----------------	-------	------------------	-------	-----------------

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 96 560,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 234 931,71	9	Bez pevnej podl	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 76 210,67	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 118 285,98	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 525 988,36	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 56,00
Projektant				D	Celkové náklady
				23	Súčet 7, 12, 19-22 526 044,36
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 526 044,36 105 208,87
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24) 631 253,23

Dátum a podpis		Pečiatka		E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ				26	Dodávky objednávateľa 0,00
				27	Kľzavá doložka 0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie 0,00

YUKO s.r.o.  
Stavebná firma  
SKÉHO 909/4  
GALANTA

## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Sociálny podnik s realizáciou 5P

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: YUKO s.r.o., Galanta

Miesto:

Spracoval: Július Kovács

Dátum: 22. 8. 2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
23021y	Sociálny podnik s realizáciou 5P	526 044,36	105 208,87	631 253,23	56,00	525 988,36	0,00	0,00	0,00
00	Búracie práce	47 822,47	9 564,49	57 386,96	56,00	47 766,47	0,00	0,00	0,00
01.1	SO 01 Prístavba a stavebné úpravy	212 735,86	42 547,17	255 283,03	0,00	212 735,86	0,00	0,00	0,00
01.2	SO 01 Plynoinštalácia, areálový rozvod plynu	6 586,04	1 317,21	7 903,25	0,00	6 586,04	0,00	0,00	0,00
01.3	SO 01 Zdravotechnika	20 581,82	4 116,36	24 698,18	0,00	20 581,82	0,00	0,00	0,00
01.4	SO 01 Vykurovanie	20 081,09	4 016,22	24 097,31	0,00	20 081,09	0,00	0,00	0,00
01.5	SO 01 Vetranie	3 618,74	723,75	4 342,49	0,00	3 618,74	0,00	0,00	0,00
01.6	SO 01 Chladenie	25 205,41	5 041,08	30 246,49	0,00	25 205,41	0,00	0,00	0,00
01.7	SO 01 Elektroinštalácia	38 795,35	7 759,07	46 554,42	0,00	38 795,35	0,00	0,00	0,00
02	SO 02 Komunikácie a spevené plochy	61 941,88	12 388,38	74 330,26	0,00	61 941,88	0,00	0,00	0,00
03	SO 03 Vodovodná prípojka a areálový rozvod vody	19 044,44	3 808,89	22 853,33	0,00	19 044,44	0,00	0,00	0,00
04	SO 04 Prípojka splaškovej kanalizácie	5 477,80	1 095,56	6 573,36	0,00	5 477,80	0,00	0,00	0,00
05	SO 05 Dažďová kanalizácia a vsakovanie	35 185,40	7 037,08	42 222,48	0,00	35 185,40	0,00	0,00	0,00
06	SO 06 NN prípojka	16 586,65	3 317,33	19 903,98	0,00	16 586,65	0,00	0,00	0,00
07	SO 07 Areálové osvetlenie	2 434,99	487,00	2 921,99	0,00	2 434,99	0,00	0,00	0,00
08	SO 08 Sadové úpravy	9 946,42	1 989,28	11 935,70	0,00	9 946,42	0,00	0,00	0,00
	<b>Celkom</b>	<b>526044,36</b>	<b>105208,87</b>	<b>631 253,23</b>	<b>56,00</b>	<b>525 988,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Sociálny podnik s realizáciou 5P

JKSO

Názov objektu Búracie práce

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ YUKO s.r.o., Galanta

Spracoval Július Kovács

Rozpočet číslo

Dňa

22.08.2024

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	45 216,28	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	2 550,19	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		47 766,47	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	56,00
Projektant							D Celkové náklady		
							23	Súčet 7, 12, 19-22	47 822,47
							24	DPH 20,00 % z 47 822,47	9 564,49
Dátum a podpis Objednávateľ							25	Cena s DPH (r. 23-24)	57 386,96

Dátum a podpis  
Objednávateľ

Pečiatka

## E Prípochy a odpočty

Dátum a podpis  
Zhotoviteľ

Pečiatka

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľúčová doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis

**YUKO s.r.o.**  
živobná firma  
INSKÉHO 909/4  
01 GALANTA

# ROZPOČET

Stavba: Sociálny podnik s realizáciou 5P  
Objekt: Búracie práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: YUKO s.r.o., Galanta

Miesto:

Spracoval: Július Kovács

Dátum: 22. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>45 216,28</b>	<b>0,337</b>
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>45 216,28</b>	<b>0,337</b>
1	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	175.300	5,85	1 025,51	0,337
2	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	22.371	257,92	5 769,93	0,000
3	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	29.969	33,27	997,07	0,000
4	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	10.410	40,05	416,92	0,000
5	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	1 028	129,89	133,53	0,000
6	965043431.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	14.832	136,01	2 017,30	0,000
7	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	33.100	5,03	166,49	0,000
8	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	30.900	16,12	498,11	0,000
9	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	2.203	15,70	34,59	0,000
10	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	16,668	10,70	178,35	0,000
11	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	6,300	21,80	137,34	0,000
12	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	24,360	27,24	663,57	0,000
13	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	46.872	10,52	493,09	0,000
14	978023411.S	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva tehlového okrem komínového, -0,01400t	m2	46.872	3,26	152,80	0,000
15	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	27.360	8,81	241,04	0,000
16	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	230,846	30,81	7 112,37	0,000
17	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	230,846	15,33	3 538,87	0,000
18	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 386,074	0,48	2 105,32	0,000
19	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	230,846	13,97	3 224,92	0,000
20	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	230,846	5,44	1 255,80	0,000
21	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	213,666	60,00	12 819,96	0,000
22	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	17,180	130,00	2 233,40	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>2 550,19</b>	<b>0,000</b>

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	<b>762</b>	<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>715,41</b>	<b>0,000</b>
23	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	203,341	0,96	195,21	0,000
24	762522812.S	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. 32 - 50 mm, -0,03460 t	m2	51,200	4,27	218,62	0,000
25	762841812.S	Demontáž podbljania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000 t	m2	123,600	2,44	301,58	0,000
	<b>763</b>	<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>742,38</b>	<b>0,000</b>
26	763139532.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, dvojité opláštenie, -0,03460 t	m2	117,038	5,46	639,03	0,000
27	763716111.S	Demontáž zvislej konštrukcie steny a priečky z panelov hr. do 55 mm	m2	12,362	8,36	103,35	0,000
	<b>764</b>	<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>569,91</b>	<b>0,000</b>
28	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751 t	m2	203,341	2,43	494,12	0,000
29	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330 t	m	33,800	1,31	44,28	0,000
30	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110 t	ks	4,000	1,68	6,72	0,000
31	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135 t	m	3,750	1,72	6,45	0,000
32	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285 t	m	14,000	1,31	18,34	0,000
	<b>766</b>	<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>21,90</b>	<b>0,000</b>
33	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003 t	ks	15,000	1,46	21,90	0,000
	<b>775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>271,70</b>	<b>0,000</b>
34	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150 t	m2	16,100	16,70	268,87	0,000
35	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	2,948	0,96	2,83	0,000
	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>228,89</b>	<b>0,000</b>
36	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100 t	m2	55,100	4,16	228,11	0,000
37	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,171	0,36	0,78	0,000
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>56,00</b>	<b>0,000</b>
38	HZS000212.S	Demontáže, búracie práce	hod	4,000	14,00	56,00	0,000
	<b>Celkom</b>					<b>47 822,47</b>	<b>0,337</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Sociálny podnik s realizáciou SP  
Názov objektu SO 01 Prístavba a stavebné úpravy

JKSO  
EČO  
Miesto  
IČO IČ DPH

Objednávateľ  
Projektant  
Zhotoviteľ YUKO s.r.o , Galanta  
Spracoval Július Kovács

Rozpočet číslo Dňa  
22.08.2024

CPV  
CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	7 370,70	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00		
2		Montáž	65 287,66	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	58 895,98	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00		
4		Montáž	81 181,52	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		212 735,86	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		
Projektant							D Celkové náklady				
							23 Súčet 7, 12, 19-22			212 735,86	
							24 DPH 20,00 % z 212 735,86			42 547,17	
							25 Cena s DPH (r. 23-24)			255 283,03	
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka							
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka			E Prípochty a odpochty				
							26 Dodávky zadávateľa				0,00
							27 Kľzavá doložka				0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			28 Zvýhodnenie + -				0,00

# ROZPOČET

Stavba: Sociálny podnik s realizáciou 5P  
Objekt: SO 01 Prístavba a stavebné úpravy

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: YUKO s.r.o., Galanta  
Miesto:

Spracoval: Július Kovács  
Dátum: 22. 8. 2024

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>72 508,36</b>	<b>186,210</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>2 340,92</b>	<b>0,000</b>
1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7.836	8,66	67,86	0,000
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	2.351	1,27	2,99	0,000
3	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,166	14,21	16,57	0,000
4	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,350	1,14	0,40	0,000
5	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,115	75,71	235,84	0,000
6	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,935	14,55	13,60	0,000
7	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,380	43,10	404,28	0,000
8	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážnených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,814	11,62	32,70	0,000
9	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	21,497	4,65	99,96	0,000
10	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	150,479	0,52	78,25	0,000
11	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,115	10,96	34,14	0,000
12	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	38,695	35,00	1 354,33	0,000
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>7 810,29</b>	<b>83,764</b>
13	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	145,719	2,09	304,55	0,000
14	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	21,229	129,32	2 745,33	47,025
15	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,000	17,55	52,65	0,005
16	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,000	3,90	11,70	0,000
17	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	198,275	8,81	1 746,80	1,243
18	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	1,321	200,56	264,94	2,797
19	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	0,577	223,65	129,05	1,243
20	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	12,870	129,47	1 666,28	28,509
21	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,200	3 156,52	631,30	0,204
22	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,078	1 296,58	101,13	0,078
23	275313612.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 20/25	m3	1,201	130,36	156,56	2,660
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>8 883,69</b>	<b>33,378</b>
24	311208425.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva krémovou hmotou na báze silanu pre hrúbku muriva do 400 mm	m	21,180	44,81	949,08	0,010

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	311233121.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 440 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	4.237	249.91	1 058,87	3.209
26	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	2.240	246.38	551.89	4.850
27	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0.173	1 283.80	222.10	0.173
28	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5.000	19.43	97.15	0.146
29	317160176.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1.000	38.30	38.30	0.052
30	327210220.S	Gabionový plot z drótokamenných košov š. do 0,5m výšky nad 1m zo zváraných panelov, povrchová ochrana, výplň kamenivo	m3	10.010	262.18	2 624.42	16.909
31	342240111.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 80 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	21.163	31.18	659.86	1.517
32	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	51.004	40.63	2 072.29	5.414
33	342240181.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 200 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	7.048	54.38	383.27	1.077
34	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	41.250	5.49	226.46	0.021
<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>					<b>4 396,67</b>	<b>3,816</b>
35	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	0.422	132.34	55.85	1.014
36	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	4.000	13.34	53.36	0.021
37	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	4.000	3.65	14.60	0.000
38	411354256.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 1,0 mm	m2	4.100	22.31	91.47	0.053
39	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0.025	1 701.16	42.53	0.030
40	413941121.S	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L	t	1.389	894.06	1 241.85	0.024
41	133840001000.S	<i>Tyč oceľová</i>	<i>t</i>	<i>1,500</i>	<i>1 779,84</i>	<i>2 669,76</i>	<i>1,500</i>
42	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0.468	140.89	65.94	1.124
43	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	2.822	18.17	51.28	0.009
44	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2.822	5.06	14.28	0.000
45	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0.037	1 864.52	68.99	0.038
46	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	2.008	3.91	7.85	0.000
47	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	2.108	8.97	18.91	0.003
<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>					<b>1 655,00</b>	<b>24,991</b>
48	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	31.600	12.38	391.21	15.349
49	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	31.600	2.14	67.62	2.529
50	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	31.600	18.81	594.40	2.923
51	592460010200.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm	m2	32.232	18.67	601.77	4.190
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>					<b>35 597,56</b>	<b>33,657</b>



Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
52	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	52,794	2.06	108.76	0.010
53	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	8.600	3.33	28.64	0.002
54	611460263.S	Vnútorná omietka stropov vápennosadrová, hr. 20 mm	m2	8.600	26.05	224.03	0.151
55	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	397.049	2.28	905.27	0.159
56	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod obklad	m2	72.960	2.21	161.24	0.015
57	612460273.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 15 mm	m2	204.579	16.66	3 408.29	2.739
58	612460303.S	Vnútorná stierka stien sadrová, hr. 3 mm	m2	192.470	9.66	1 859.26	0.547
59	612466111.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástrek	m2	51.336	6.62	339.84	0.162
60	612466165.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačná omietka, hr. 30 mm	m2	51.336	48.21	2 474.91	2.264
61	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	82.825	3.03	250.96	0.157
62	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	10.000	3.13	31.30	0.019
63	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	52.794	2.45	129.35	0.010
64	622255041.S	Montáž stien prevetrávanej fasády z fasádnych dosiek, s hliníkovou konštrukcou, uchytenie na nity, bez tepelnej izolácie	m2	29.200	104.94	3 064.25	0.074
65	591510000100.S	Fasádna vlákno cementová doska, rozmer 8x1192x2500 mm, prefarbená s lazúrou	m2	30.660	84.64	2 595.06	0.448
66	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	166.246	3.02	502.06	0.067
67	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztriešaná, hr. 2 mm	m2	166.246	18.15	3 017.36	0.535
68	625250210.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	21.310	46.79	997.09	0.279
69	625250213.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	119.670	46.63	5 580.21	1.614
70	625250218.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	17.700	62.83	1 112.09	0.252
71	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	16.565	33.07	547.80	0.188
72	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	37.221	49.13	1 828.67	0.509
73	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	1.800	62.98	113.36	0.061
74	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	1.800	77.04	138.67	0.072
75	631312721.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 25/30 hr. 60 mm	m2	139.560	10.27	1 433.28	20.228
76	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	174.450	7.13	1 243.83	0.862
77	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	85.600	0.18	15.41	0.000
78	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	98.440	0.82	80.72	0.010
79	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	149.600	0.69	103.22	0.000
80	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie, pre samonivelizačné potery a stierky, 5 kg	kg	23.113	5.64	130.36	0.023
81	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	139.560	3.11	434.03	0.000
82	632452649.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm	m2	10.040	25.06	251.60	0.174
83	632452654.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 15 mm	m2	78.000	31.88	2 486.64	2.029

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>					<b>8 455,53</b>	<b>6,604</b>
84	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	6,69	26,76	0,394
85	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	4,040	3,25	13,13	0,093
86	935114412.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy B 125	m	9,000	13,77	123,93	0,878
87	592270006200.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	2,000	9,27	18,54	0,001
88	592270011800.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, B 125, s rýchlouzáverom, pozinkovaná oceľ, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	9,000	66,32	596,88	0,035
89	592270020000.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 100 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	9,000	71,73	645,57	0,405
90	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	232,000	2,20	510,40	3,835
91	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	232,000	1,67	387,44	0,000
92	941942901.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	928,000	1,06	983,68	0,000
93	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	478,400	5,24	2 506,82	0,919
94	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	234,100	5,44	1 273,50	0,012
95	953945311.S	Hliníkový soklový profil šírky 123 mm	m	3,000	10,07	30,21	0,001
96	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	28,600	11,71	334,91	0,011
97	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	8,000	13,40	107,20	0,004
98	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	82,825	6,13	507,72	0,006
99	953996131	PCI Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	82,240	3,01	247,54	0,007
100	953996141	PCI Nadokenný PVC profil PLY PN s integrovanou tkaninou 100x100 - priznaný vo fasáde	m	30,585	4,62	141,30	0,003
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>3 368,70</b>	<b>0,000</b>
101	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehl, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	186,219	18,09	3 368,70	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>140 077,50</b>	<b>29,667</b>
<b>711</b>	<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>					<b>3 605,24</b>	<b>1,399</b>
102	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	155,759	0,38	59,19	0,000
103	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,062	1 812,61	112,38	0,062
104	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	16,605	0,39	6,48	0,000
105	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,007	1 817,99	12,73	0,007
106	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	79,400	0,55	43,67	0,000
107	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	91,310	1,31	119,62	0,027
108	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	28,250	4,32	122,04	0,002
109	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	32,488	2,03	65,95	0,065
110	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	155,759	5,71	889,38	0,084
111	628320000200.S	Pás asfaltový nataviteľný sivý, hr. 4,2 mm, plošná hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	179,123	7,32	1 311,16	0,985
112	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	16,605	5,62	93,32	0,009

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
113	628320000200.S	Pás asfaltový nataviteľný sivý, hr. 4.2 mm, plošná hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	19,926	7.54	150.24	0,110
114	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	7,600	13.67	103.89	0,016
115	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	13,122	15.23	199.85	0,030
116	247710007710.S	Pás tesniaci na báze gumy na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií, š. 120 mm	m	35,574	6.30	224.12	0,002
117	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	35,724	2.55	91.20	0,000
<b>712</b>		<b>Izolácie striech, povlakové krytiny</b>				<b>6 765,42</b>	<b>0,598</b>
118	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upnutou prikotvením so zvarením spoju	m2	35,800	6,37	228,05	0,000
119	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	41,170	7,68	316,19	0,078
120	311970001900.S	Teleskop do dĺžky 700 mm	ks	112,412	2,32	260,80	0,045
121	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvaraným spojom	m2	13,260	10,55	139,89	0,000
122	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	15,249	8,08	123,21	0,029
123	311970001700.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství, do dĺ. 220 mm	ks	53,968	1,66	89,59	0,008
124	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	6,000	6,91	41,46	0,000
125	286630006700	Strešný vtok HL62.1B/1, DN 110, (6,0 l/s), izolačný tanier, pochôdzny, zvislý odtok, ohrev, 148x148 mm/137x137 mm, PP	ks	6,000	193,88	1 163,28	0,012
126	712973430.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	38,430	12,23	470,00	0,024
127	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm	ks	307,440	1,18	362,78	0,046
128	712973640.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	38,430	13,29	510,73	0,024
129	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm	ks	307,440	1,05	322,81	0,046
130	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	44,220	28,08	1 241,70	0,075
131	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm	ks	353,760	1,06	374,99	0,053
132	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	49,060	0,73	35,81	0,000
133	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	56,419	1,44	81,24	0,017
134	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klamplarske konštrukcie	m	44,220	12,61	557,61	0,001
135	311310008810.S	Hmoždinka natĺkacia 8x45 mm	ks	353,760	0,37	130,89	0,032
136	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	11,055	14,24	157,42	0,107
137	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	67,764	2,32	156,97	0,000
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>14 104,81</b>	<b>2,987</b>
138	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	71,600	4,77	341,53	0,021
139	631650000100.S	Pás zo sklenej vlny hr. 50 mm pre šikmé strechy	m2	17,748	4,48	79,51	0,021
140	631650000400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 150 mm pre šikmé strechy	m2	18,768	13,53	253,93	0,068
141	631650001800.S	Pás zo sklenej vlny hr. 180 mm pre šikmé strechy	m2	36,516	18,95	691,98	0,263
142	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	79,400	1,12	88,93	0,000
143	631440021700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 20 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	80,988	8,47	685,97	0,194
144	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	123,610	2,34	289,25	0,000
145	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	126,082	13,01	1 640,33	0,309

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
146	713131135.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v dvoch vrstvách	m2	33,605	3,64	122,32	0,000
147	631440041700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre nezaťažené fahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhľady	m2	34,277	5,08	174,13	0,069
148	631440042000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre nezaťažené fahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhľady	m2	34,277	9,38	321,52	0,137
149	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	35,800	1,81	64,80	0,000
150	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	3,580	178,67	639,64	0,090
151	713161530.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	168,113	16,89	2 839,43	0,140
152	631650000100.S	Pás zo sklenej vlny hr. 50 mm pre šikmé strechy	m2	154,308	4,34	669,70	0,185
153	631650000400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 150 mm pre šikmé strechy	m2	26,245	12,28	322,29	0,094
154	631650001800.S	Pás zo sklenej vlny hr. 180 mm pre šikmé strechy	m2	26,245	19,55	513,09	0,189
155	631650001900.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm pre šikmé strechy	m2	145,231	22,42	3 256,08	1,162
156	713131143.S	Montáž parotesnej fólie	m2	221,913	2,01	446,05	0,007
157	283290004300.S	Parozábrana s reflexnou hliníkovou vrstvou a lepiacou páskou, plošná hmotnosť 150 g/m2	m2	255,200	1,96	500,19	0,038
158	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	140,033	1,17	164,14	0,000
<b>725</b>	<b>Zdravotechnika - zariadenie predmety</b>					<b>3 061,14</b>	<b>0,186</b>
159	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezliekacie kablíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým	m2	9,240	96,36	890,37	0,017
160	607930001500.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s bielym jadrom, hrúbky 12 mm	m2	9,702	222,80	2 161,61	0,169
161	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	30,522	0,30	9,16	0,000
<b>762</b>	<b>Konštrukcie tesárske</b>					<b>21 031,04</b>	<b>11,407</b>
162	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	183,580	7,57	1 389,70	0,048
163	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	185,895	10,09	1 875,68	0,048
164	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	41,285	11,60	478,91	0,011
165	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hrane akost' I	m3	6,010	374,05	2 248,04	3,306
166	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	203,913	5,29	1 078,70	0,000
167	605460002800.S	Dosky hobľované, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrči	m3	4,486	1 264,60	5 673,00	2,692
168	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	325,000	1,56	507,00	0,000
169	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	0,894	515,89	461,21	0,447
170	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	11,309	34,84	394,01	0,253
171	762431314.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	25,890	21,89	566,73	0,267
172	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	54,000	2,89	156,06	0,003
173	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hrane akost' I	m3	0,178	402,54	71,65	0,098
174	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrty	m2	25,890	0,79	20,45	0,006
175	762810044.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	79,400	23,08	1 832,55	0,738
176	762822120.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneaného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	74,000	3,75	277,50	0,000
177	762822130.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneaného reziva prierezovej plochy 288 - 450 cm2	m	150,500	3,98	598,99	0,000
178	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hrane akost' I	m3	6,314	362,65	2 289,77	3,473



Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
179	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	6,314	35,12	221.75	0.019
180	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	205,485	4.33	889.34	0.000
<b>763</b>		<b>Konštrukcie - drevostavby</b>				<b>18 248,37</b>	<b>7,267</b>
181	763115112.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12.5 mm, TI 75 mm	m2	44,348	42.28	1 875.03	1.016
182	763119210.S	SDK priečka s izoláciou základný penetračný náter	m2	122,986	1.16	142.66	0.009
183	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12.5 mm	m2	5.000	39.24	196.20	0.059
184	763126640.S	Predsadená SDK stena hr. 90 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12.5 mm, TI 75 mm	m2	20,405	33.26	678.67	0.266
185	763138221.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	150,100	30.59	4 591.56	2.017
186	763152440.S	SDK suchá podlaha z dielcov sádrovláknitých dosiek hr. 20 mm lepených na pero a drážku bez podsypu	m2	79,400	52.80	4 192.32	2.005
187	763160302.S	Podkrovie SDK na oceľových profiloch s vystuženými stenami a krokrových závesoch, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	130,720	39.46	5 158.21	1.641
188	763167721.S	SDK obklady drevených trámova stĺpov, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m	30,855	30.33	935.83	0.245
189	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	170,820	2.16	368.97	0.009
190	998763401.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	182,572	0.60	108.92	0.000
<b>764</b>		<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>18 211,82</b>	<b>0,714</b>
191	764312321.S	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	168,113	69.17	11 628.38	0.454
192	764317491.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z farebného hliníka	m2	184,924	15.09	2 790.50	0.087
193	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	34,000	39.13	1 330.42	0.073
194	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	28.82	115.28	0.006
195	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm	ks	6,000	63.40	380.40	0.011
196	764410360.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	14,300	25.15	359.65	0.013
197	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	24,000	38.96	935.04	0.050
198	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	168,113	2.15	361.44	0.020
199	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	178,040	1.75	310.71	0.000
<b>766</b>		<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>15 312,53</b>	<b>1,477</b>
200	766211500.S	Montáž madiel schodiskových drevených atypických	m	7,850	15.12	118.69	0.000
201	611930000900.S	Madlo schodiskové na stenu, kotvené do steny, drevené	m	8,243	25.56	210.69	0.010
202	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	95,646	14.91	1 426.08	0.020
203	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	100,428	2.32	232.99	0.010
204	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	100,428	0.90	90.39	0.010
205	611412402.01	Plastové okno, izolačné trojsklo 1200x600 (O2)	ks	2,000	141,33	282,66	0,104



Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
206	611412402.02	Plastové okno , izolačné trojsklo 1470x2380 (O3)	ks	2,000	606,96	1 213,92	0,104
207	611412402.03	Plastové okno , izolačné trojsklo 1470x2380 (O4)	ks	4,000	575,76	2 303,04	0,206
208	611412402.04	Plastové okno , izolačné trojsklo 1185x1200 (O5)	ks	1,000	255,05	255,05	0,052
209	611412402.05	Plastové okno , izolačné trojsklo 1470x1200 (O6)	ks	1,000	291,58	291,58	0,052
210	611412402.06	Plastové okno , izolačné trojsklo 1667x1150 (O7)	ks	4,000	355,78	1 423,12	0,208
211	611412402.07	Plastové okno , izolačné trojsklo 1200x1200 (O8)	ks	2,000	265,61	531,22	0,104
212	766651101.S	Montáž púzdra posuvných dverí do murovanej priečky, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, priechod 0,6-1,2 m	ks	1,000	101,07	101,07	0,001
213	553310013000.S	Stavebné púzdro pre posuvné dvere, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, čistý priechod 800 mm	ks	1,000	407,09	407,09	0,005
214	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	11,000	24,30	267,30	0,000
215	766664125.S	Montáž dverí drevených posuvných jednokrídlových, posun do púzdra	ks	1,000	31,23	31,23	0,000
216	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x	ks	12,000	20,68	248,16	0,012
217	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	12,000	161,40	1 936,80	0,300
218	766671003	Montáž okna strešného, veľkosť okna 78x140 cm so zatepľovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	1,000	100,82	100,82	0,000
219	611310006108	Strešné okno drevené kyvné GLL 1064 MK08, šxv 780x1400 mm s madlom	ks	1,000	401,79	401,79	0,050
220	611380003400	Lemovanie hliníkové EDW MK08, šxv 780x1400 mm bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	1,000	96,07	96,07	0,007
221	611380006800	Zatepľovacia sada BDX 2000 MK08, šxv 780x1400 mm	ks	1,000	56,40	56,40	0,004
222	611380008700	Manžeta z parotesnej fólie BBX MK08, šxv 780x1400 mm	ks	1,000	28,05	28,05	0,001
223	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	m	14,300	8,28	118,40	0,004
224	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná	m	14,586	18,07	263,57	0,017
225	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	12,000	65,19	782,28	0,005
226	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	9,000	164,61	1 481,49	0,135
227	611810002800.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	3,000	174,27	522,81	0,054
228	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	159,604	0,56	89,77	0,000
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>19 821,18</b>	<b>0,132</b>
229	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	20,950	21,98	460,48	0,004
230	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	21,998	2,45	53,90	0,002
231	283290006300	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	21,998	1,08	23,76	0,002
232	553410004.01	Zasklená stena hliníková 7645x2830 s dverami 2160x2440 (O1)	ks	1,000	9 765,36	9 765,36	0,037
233	767995109r	Dodávka + Montáž oc.schodiska (vr. náterov)	kg	1 235,000	7,57	9 348,95	0,086
234	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	212,527	0,79	168,73	0,000
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždíc</b>				<b>4 534,02</b>	<b>1,423</b>
235	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	64,010	3,65	233,64	0,220
236	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	217,634	3,88	844,42	0,098

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
237	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	71,600	22,34	1 599,54	0,229
238	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	73,032	23,12	1 688,50	0,876
239	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	46,244	3,63	167,92	0,000
<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>6 905,76</b>	<b>0,575</b>
240	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	119,640	6,74	806,37	0,005
241	284110002620.S	Podlaha PVC homogénna protišmyková, hrúbka do 2,5 mm	m2	12,203	26,36	321,67	0,037
242	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	157,400	9,34	1 470,12	0,047
243	284110002620.S	Podlaha PVC homogénna protišmyková, hrúbka do 2,5 mm	m2	162,122	26,43	4 284,88	0,486
244	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	67,297	0,34	22,72	0,000
<b>781</b>		<b>Obklady</b>				<b>4 843,57</b>	<b>1,178</b>
245	781445268.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	72,960	43,02	3 138,74	0,215
246	597640001600.S	Obkladačky keramické	m2	74,419	21,49	1 599,26	0,959
247	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	8,000	1,06	8,48	0,004
248	283410018250.S	Profil ukončovaci obľý uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 8 mm, PVC	m	8,240	0,52	4,28	0,001
249	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	47,287	1,96	92,81	0,000
<b>783</b>		<b>Nátery</b>				<b>1 881,44</b>	<b>0,143</b>
250	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	31,280	10,02	313,43	0,008
251	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	31,280	4,18	130,75	0,003
252	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	280,820	3,94	1 106,43	0,093
253	783894622.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stien 2x	m2	122,986	2,69	330,83	0,041
<b>784</b>		<b>Maľby</b>				<b>1 751,16</b>	<b>0,180</b>
254	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	384,025	1,43	549,16	0,050
255	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	384,025	3,13	1 202,00	0,131
<b>VRN</b>		<b>Investičné náklady neobsiahnuté v cenách</b>				<b>150,00</b>	<b>0,000</b>
256	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	150,00	150,00	0,000
<b>Celkom</b>						<b>212 735,86</b>	<b>215,877</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Sociálny podnik s realizáciou 5P  
Názov objektu SO 01 Plynoinštalácia, areálový rozvod plynu

JKSO  
EČO  
Miesto  
IČO IČ DPH

Objednávateľ  
Projektant  
Zhotoviteľ YUKO s.r.o., Galanta  
Spracoval Július Kovács

Rozpočet číslo Dňa  
22.08.2024

CPV  
CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	1 937,96	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS		0,00	
2	Montáž	3 880,26	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce		0,00	
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky		0,00	
4	Montáž	767,82	11	0,00	16 Vplyv prostredia		0,00	
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN		0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7 ZRN (r. 1-6)		6 586,04	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00	
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant			D Celkové náklady					
						23 Súčet 7, 12, 19-22	6 586,04	
Dátum a podpis Objednávateľ			Pečiatka			24 DPH 20,00 % z 6 586,04	1 317,21	
						25 Cena s DPH (r. 23-24)	7 903,25	
Dátum a podpis Zhotoviteľ			Pečiatka			E Prípochty a odpochty		
						26 Dodávky zadávateľa	0,00	
						27 Kľzavá doložka	0,00	
Dátum a podpis			Pečiatka			28 Zvýhodnenie + -	0,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
237	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	71.600	22,34	1 599,54	0,229
238	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	73.032	23,12	1 688,50	0,876
239	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	46,244	3,63	167,92	0,000
<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>6 905,76</b>	<b>0,575</b>
240	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	119 640	6,74	806,37	0,005
241	284110002620.S	Podlaha PVC homogénna protišmyková, hrúbka do 2,5 mm	m2	12,203	26,36	321,67	0,037
242	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	157.400	9,34	1 470,12	0,047
243	284110002620.S	Podlaha PVC homogénna protišmyková, hrúbka do 2,5 mm	m2	162,122	26,43	4 284,88	0,486
244	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	67,297	0,34	22,72	0,000
<b>781</b>		<b>Obklady</b>				<b>4 843,57</b>	<b>1,178</b>
245	781445268.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	72.960	43,02	3 138,74	0,215
246	597640001600.S	Obkladačky keramické	m2	74.419	21,49	1 599,26	0,959
247	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	8.000	1,06	8,48	0,004
248	283410018250.S	Profil ukončovaci obľý uzavretý s nosom na vonkajší roh pre hr. dlaždíc 8 mm, PVC	m	8.240	0,52	4,28	0,001
249	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	47,287	1,96	92,81	0,000
<b>783</b>		<b>Nátery</b>				<b>1 881,44</b>	<b>0,143</b>
250	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	31,280	10,02	313,43	0,008
251	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	31,280	4,18	130,75	0,003
252	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	280,820	3,94	1 106,43	0,093
253	783894622.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stien 2x	m2	122,986	2,69	330,83	0,041
<b>784</b>		<b>Maľby</b>				<b>1 751,16</b>	<b>0,180</b>
254	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	384.025	1,43	549,16	0,050
255	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	384.025	3,13	1 202,00	0,131
<b>VRN</b>		<b>Investičné náklady neobsiahnuté v cenách</b>				<b>150,00</b>	<b>0,000</b>
256	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	150,00	150,00	0,000
<b>Celkom</b>						<b>212 735,86</b>	<b>215,877</b>

# ROZPOČET

Stavba: Sociálny podnik s realizáciou 5P  
Objekt: SO 01 Plynoinštalácia, areálový rozvod plynu

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: YUKO s.r.o., Galanta  
Miesto:

Spracoval: Július Kovács  
Dátum: 22. 8. 2024

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>						<b>3 660,43</b>	<b>31,569</b>
<b>1</b>	<b>ZEMNE PRÁCE</b>					<b>2 223,16</b>	<b>18,806</b>
1	110011010	Vytýčenie trasy v rovine	km	0,045	1 100,00	49,50	0,018
2	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	45,000	18,60	837,00	0,000
3	132201209	Príplatek za ľepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	45,000	1,39	62,55	0,000
4	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	45,000	3,72	167,40	0,000
5	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	18,000	5,22	93,96	0,000
6	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	18,000	7,97	143,46	0,000
7	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	18,000	6,06	109,08	0,000
8	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	27,000	4,15	112,05	0,000
9	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	11,250	18,76	211,05	0,000
10	175101109	Obsyp potrubia príplatek za prehodenie sypaniny	m3	7,560	10,90	82,40	0,000
11	583371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	11,250	31,53	354,71	18,788
<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					<b>320,42</b>	<b>12,763</b>
12	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	6,750	47,47	320,42	12,763
<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					<b>1 116,85</b>	<b>0,000</b>
13	979131413	Poplatok za ulož. a znešk. stav. odp na urč. sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	37,800	26,69	1 008,88	0,000
14	998222081	Presun hmôt pre lôžko a obsyp plyn. potrubia, povrch úprav komunikácií	t	31,569	3,42	107,97	0,000
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>						<b>767,82</b>	<b>0,011</b>
<b>723</b>	<b>Vnútrotný plynovod</b>					<b>767,82</b>	<b>0,011</b>
15	723185350	Potrubie medené tvrdé spájané lisovaním DN 32 ZTI	m	3,000	32,07	96,21	0,009
16	723190251	Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpustiek na potrubí DN 15	kus	1,000	15,31	15,31	0,001
17	723231112	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 1/2	kus	1,000	10,61	10,61	0,000
18	723239101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	kus	1,000	5,40	5,40	0,000
19	723290826	Revízia plynoinštalácie	kpl	1,000	200,01	200,01	0,000
20	723999904	Vnútrotný plynovod HZS T4	hod	20,000	22,00	440,00	0,000
21	998723101	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	25,00	0,28	0,000
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>						<b>2 157,79</b>	<b>0,043</b>
<b>272</b>	<b>Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody</b>					<b>2 156,72</b>	<b>0,043</b>
22	802101040	Uloženie plynovod. potrubia do rýhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D40	m	45,000	0,79	35,55	0,000
23	2861F0453	Potrubie plynové z PE - 100, vonk.priem.40 mm - 11 04Rpk	m	47,250	4,17	197,03	0,033
24	802115040	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11	kus	4,000	6,97	27,88	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	2863A0803	Koleno elektrotvarovkové W 90° 612 095 d 40	kus	4,000	16,07	64,28	0,001
26	802138032	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D40/DN32mm	kus	2,000	16,34	32,68	0,000
27	2863A3303	Prechodka PE/ocel USTR 612 781 d/DN 40/32	kus	2,000	67,48	134,96	0,003
28	2865D1803	Rúra flexodrenážna s perforáciou DN 80	m	10,000	1,37	13,70	0,003
29	4223A0104	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 032 - 1 1/4"	kus	1,000	9,01	9,01	0,001
30	802810032	Montáž rúrových dielov závitových 1 1/4"	kus	1,000	6,88	6,88	0,000
31	4224A2160	Skriňa fakturačného merania ZP	kus	1,000	613,47	613,47	0,000
32	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	45,000	1,45	65,25	0,002
33	803223000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	45,000	0,75	33,75	0,000
34	2832F0506	Fólia žltá s potlačou "POZOR PLYN", šír. 150mm, bal. 300 m	kus	45,000	12,24	550,80	0,000
35	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	205,88	205,88	0,000
36	803430040	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	kus	48,000	0,43	20,64	0,000
37	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	48,000	3,02	144,96	0,000
999		MCE ostatné				1,07	0,000
38	990880010	Presun hmôt pre montáž potrubia do 1000 m	t	0,043	24,92	1,07	0,000
<b>Celkom</b>						<b>6 586,04</b>	<b>31,622</b>

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	2863A0803	Koleno elektrotvarovkové W 90° 612 095 d 40	kus	4,000	16,07	64,28	0,001
26	802138032	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D40/DN32mm	kus	2,000	16,34	32,68	0,000
27	2863A3303	Prechodka PE/ocel USTR 612 781 d/DN 40/32	kus	2,000	67,48	134,96	0,003
28	2865D1803	Rúra flexodrenážna s perforáciou DN 80	m	10,000	1,37	13,70	0,003
29	4223A0104	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 032 - 1 1/4"	kus	1,000	9,01	9,01	0,001
30	802810032	Montáž rúrových dielov závitových 1 1/4"	kus	1,000	6,88	6,88	0,000
31	4224A2160	Skriňa fakturačného merania ZP	kus	1,000	613,47	613,47	0,000
32	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	45,000	1,45	65,25	0,002
33	803223000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	45,000	0,75	33,75	0,000
34	2832F0506	Fólia žltá s potlačou "POZOR PLYN", šír. 150mm, bal. 300 m	kus	45,000	12,24	550,80	0,000
35	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úse k	1,000	205,88	205,88	0,000
36	803430040	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	kus	48,000	0,43	20,64	0,000
37	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	48,000	3,02	144,96	0,000
<b>999</b>	<b>MCE ostatné</b>					<b>1,07</b>	<b>0,000</b>
38	990880010	Presun hmôt pre montáž potrubia do 1000 m	t	0,043	24,92	1,07	0,000
<b>Celkom</b>						<b>6 586,04</b>	<b>31,622</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Sociálny podnik s realizáciou SP

JKSO

Názov objektu SO 01 Zdravotechnika

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ YUKO s.r.o , Galanta

Spracoval Július Kovács

Rozpočet číslo

Dňa

22.08.2024

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	626,99	8 Práca nadčas		0,00	13 GZS		0,00
2	Montáž	7 130,46	9 Bez pevnej podl.		0,00	14 Projektové práce		0,00
3 PSV	Dodávky	3 223,53	10 Kultúrna pamiatka		0,00	15 Sťažené podmienky		0,00
4	Montáž	9 600,84	11		0,00	16 Vplyv prostredia		0,00
5 "M"	Dodávky	0,00				17 Iné VRN		0,00
6	Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu		0,00
7 ZRN (r. 1-6)		20 581,82	12 DN (r. 8-11)			19 VRN (r. 13-18)		0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť		0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant

## D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	20 581,82
24 DPH 20,00 % z 20 581,82	4 116,36
25 Cena s DPH (r. 23-24)	24 698,18

Dátum a podpis  
Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis  
Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

## E Prípochty a odpochty

26 Dodávky zadávateľa	0,00
27 Kľzavá doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Sociálny podnik s realizáciou 5P  
Objekt: SO 01 Zdravotechnika

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: YUKO s.r.o., Galanta  
Miesto:

Spracoval: Július Kovács  
Dátum: 22. 8. 2024

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>						<b>7 757,45</b>	<b>23,536</b>
<b>1</b>	<b>ZEMNE PRÁCE</b>					<b>2 539,15</b>	<b>14,529</b>
1	132201209	Príplatek za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	27,840	1,58	43,99	0,000
2	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	27,840	50,71	1 411,77	0,000
3	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	27,840	4,37	121,66	0,000
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	13,920	6,41	89,23	0,000
5	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	13,920	12,49	173,86	0,000
6	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	13,920	6,16	85,75	0,000
7	174201101	Zásyp nez hutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	13,920	2,07	28,81	0,000
8	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	8,700	20,50	178,35	0,000
9	175101109	Obsyp potrubia príplatek za prehodenie sypaniny	m3	3,990	13,10	52,27	0,000
10	484B11905	Lievik vypúšťací so sifónom U-TA 11 - 7095 432	kus	1,000	17,38	17,38	0,000
11	583371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	8,700	38,63	336,08	14 529
<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					<b>244,71</b>	<b>8,892</b>
12	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo štrkodrvy	m3	5,220	46,88	244,71	8 892
<b>8</b>	<b>RÚROVÉ VEDENIA</b>					<b>500,94</b>	<b>0,116</b>
13	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	3,000	0,19	0,57	0,000
14	286138400	Rúrka PVC tlaková ľahká LPE d 32x 2,9x6000 voda	kus	0,500	5,89	2,95	0,001
15	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	55,000	1,00	55,00	0,000
16	286110100	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 110x3,2x5000	kus	3,000	18,46	55,38	0,023
17	286110150	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x5000	kus	6,000	23,24	139,44	0,063
18	286110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	2,000	37,88	75,76	0,029
19	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	55,000	2,88	158,40	0,000
20	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	3,000	3,55	10,65	0,000
21	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	3,000	0,93	2,79	0,000
<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					<b>4 472,65</b>	<b>0,000</b>
22	961043111	Búranie základov z betónu prel. kam. alebo otvorov nad 4 m2	m3	8,700	86,20	749,94	0,000
23	974042577	Výsekanie rýh v betón. podklade	m3	8,700	168,72	1 467,86	0,000
24	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,270	14,88	271,86	0,000
25	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	43,500	0,41	17,84	0,000
26	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	t	8,700	14,50	126,15	0,000
27	979083116	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 5000 m	t	8,700	11,06	96,22	0,000
28	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	8,700	5,01	43,59	0,000
29	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	18,270	40,51	740,12	0 000
30	979131413	Poplatok za ulož. a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	29,232	29,50	862,34	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
31	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	23,536	4,11	96,73	0,000
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>						<b>12 824,37</b>	<b>1,057</b>
<b>721</b>		<b>Vnútná kanalizácia</b>				<b>2 906,29</b>	<b>0,788</b>
32	721174024	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 70	m	25,000	20,39	509,75	0,240
33	721174025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	20,000	25,78	515,60	0,223
34	721174041	Potrubie kanalizačné z PP prípojovacie DN 32	m	35,000	15,00	525,00	0,026
35	721174042	Potrubie kanalizačné z PP prípojovacie DN 40	m	10,000	15,65	156,50	0,008
36	721174043	Potrubie kanalizačné z PP prípojovacie DN 50	m	10,000	15,62	156,20	0,010
37	721194103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1.8	kus	7,000	3,68	25,76	0,000
38	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	4,000	3,84	15,36	0,000
39	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	4,000	4,37	17,48	0,000
40	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	4,000	6,23	24,92	0,000
41	721226121	Zápachová uzávierka sprchových vaní s guľovým kĺbom na odtoku DN 40/50	kus	2,000	39,89	79,78	0,002
42	026511080	HL138	kus	6,000	50,01	300,06	0,270
43	721226312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	kus	4,000	18,58	74,32	0,001
44	721226412	Zápachová uzávierka pre drezy DN 50	kus	1,000	20,11	20,11	0,000
45	721242212	Univerzálny lapač strešných splavenín z PVC, priamy 300x155/125	kus	6,000	42,84	257,04	0,007
46	721273152	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 75	kus	2,000	42,14	84,28	0,001
47	721273153	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	kus	1,000	29,54	29,54	0,001
48	721273207	Montáž ventilačných hlavíc iných typov DN 70	kus	2,000	2,49	4,98	0,000
49	721273210	Montáž ventilačných hlavíc iných typov DN 100	kus	1,000	2,61	2,61	0,000
50	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	100,000	1,07	107,00	0,000
<b>722</b>		<b>Vnútny vodovod</b>				<b>3 611,03</b>	<b>0,090</b>
51	722105220	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 20,0x2,8 v kotúčoch	m	80,000	13,81	1 104,80	0,028
52	722105225	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 25,0x3,5 v kotúčoch	m	10,000	17,51	175,10	0,005
53	722105232	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 32,0x4,4 v kotúčoch	m	15,000	31,39	470,85	0,012
54	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	80,000	2,70	216,00	0,004
55	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	10,000	4,70	47,00	0,001
56	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	15,000	5,95	89,25	0,001
57	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	14,000	10,45	146,30	0,010
58	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	3,000	19,77	59,31	0,005
59	722224111	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	kus	3,000	4,95	14,85	0,001
60	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	3,000	6,62	19,86	0,000
61	722230101	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	kus	2,000	13,01	26,02	0,001
62	722230102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	kus	2,000	19,06	38,12	0,001
63	722230103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	kus	1,000	25,62	25,62	0,001
64	722231061	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	kus	1,000	9,66	9,66	0,000
65	722231062	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 3/4	kus	1,000	11,62	11,62	0,000
66	722231162	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G 3/4	kus	1,000	62,57	62,57	0,001
67	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	3,000	6,18	18,54	0,000
68	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	4,000	7,10	28,40	0,000
69	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	1,000	8,17	8,17	0,000
70	2723A4019	Puzdro závesné K-FLEX ST -pr.puz.133 mm -STZX 13 133	kus	5,000	20,23	101,15	0,000
71	4846A0203	Expanzomat k bojleru - EX.VO.401.008 - 8 l	kus	1,000	28,93	28,93	0,000
72	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	105,000	2,01	211,05	0,018
73	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	105,000	1,48	155,40	0,000



Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
74	722999904	Vnútný vodovod HZS T4	hod	30,000	18,00	540,00	0,000
75	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,090	27,37	2,46	0,000
<b>725</b>		<b>Zariaďovacie predmety</b>				<b>5 847,33</b>	<b>0,180</b>
76	725116231	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien	súb or	4,000	54,11	216,44	0,000
77	725119213	Montáž záchodových mís závesných	kus	4,000	52,58	210,32	0,007
78	725119309	Príplatek za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	4,000	6,85	27,40	0,001
79	551672900	Sedátko záchodové T3542 biely	kus	4,000	13,44	53,76	0,005
80	551908210	Inštalčný prvok pre WC s mont. sadou	kus	4,000	315,92	1 263,68	0,000
81	551911150	Tlačidlo k WC	kus	4,000	58,63	234,52	0,000
82	6423E0151	Klozet závesný, biely	kus	4,000	67,90	271,60	0,048
83	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súb or	4,000	109,75	439,00	0,053
84	725219201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	súb or	4,000	45,27	181,08	0,008
85	725314290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súb or	1,000	18,12	18,12	0,000
86	725314370	Drez jednoduchý nerez. veľkokuchyn. štandardná kvalita	súb or	1,000	476,99	476,99	0,035
87	725319201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch. so zápach. uzáver	súb or	1,000	41,29	41,29	0,000
88	725319202	Príplatek za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	1,000	3,69	3,69	0,000
89	725339101	Montáž výleviek keramic, liat, a i. hmoty bez výtok. armat. a splach. nádrže	súb or	1,000	56,41	56,41	0,003
90	6427B0101	Výlevka závesná - P 9770	kus	1,000	252,20	252,20	0,000
91	6427B9001	Sifón plastový, biely - D 5870 AA	kus	1,000	24,06	24,06	0,000
92	6427B9002	Mriežka výlevková, chróm - D 5991 BG	kus	1,000	89,79	89,79	0,000
93	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súb or	14,000	10,42	145,88	0,001
94	551410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	14,000	6,28	87,92	0,000
95	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	159,71	159,71	0,001
96	725821200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	súb or	1,000	80,70	80,70	0,001
97	725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	4,000	123,96	495,84	0,007
98	725829201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov	kus	1,000	12,64	12,64	0,000
99	725829301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	5,000	12,18	60,90	0,000
100	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súb or	2,000	175,66	351,32	0,006
101	725849200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	2,000	20,40	40,80	0,000
102	551925320	Sprcha ručná s hadicou	kus	2,000	31,61	63,22	0,001
103	725869101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	4,000	7,88	31,52	0,000
104	725869204	Montáž zápach. uzáverok drez. jednod. D 50	kus	1,000	8,32	8,32	0,000
105	725869210	Montáž zápachových uzáverok sprchových DN 40/50	kus	2,000	14,82	29,64	0,000
106	725869218	Montáž zápach. uzáverok ostatných	kus	7,000	6,86	48,02	0,001
107	725999904	Zariaďovacie predmety HZS T4	hod	20,000	18,24	364,80	0,000
108	998725101	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,180	31,95	5,75	0,000
<b>732</b>		<b>Strojovne</b>				<b>459,72</b>	<b>0,000</b>
109	732429111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	súb or	1,000	7,09	7,08	0,000
110	4261A1913	Čerpadlo UP 15-14N	kus	1,000	452,64	452,64	0,000
<b>Celkom</b>						<b>20 581,82</b>	<b>24,594</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny podnik s realizáciou SP	JKSO
Názov objektu	SO 01 Vykurovanie	EČO
		Miesto
		IČO
		IČ DPH
Objednávateľ		
Projektant		
Zhotoviteľ	YUKO s.r.o., Galanta	
Spracoval	Július Kovács	
Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	22.08.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	10 198,45	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	9 882,64	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 081,09	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
							23	Súčet 7, 12, 19-22	20 081,09
Dátum a podpis				Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 20 081,09	4 016,22
Objednávateľ							25	Cena s DPH (r. 23-24)	24 097,31
							E Prípochty a odpočty		
							26	Dodávky zadávateľa	0,00
							27	Kľzavá doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka					

# ROZPOČET

Stavba: Sociálny podnik s realizáciou 5P  
Objekt: SO 01 Vykurovanie

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: YUKO s.r.o., Galanta  
Miesto:

Spracoval: Július Kovács  
Dátum: 22. 8. 2024

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>						<b>20 081,09</b>	<b>0,818</b>
<b>722</b>	<b>Vnútrotný vodovod</b>					<b>1 002,44</b>	<b>0,013</b>
1	722182111	Ochrana potrubia izoláciou DN 16	m	140,000	2,51	351,40	0,007
2	722182112	Ochrana potrubia izoláciou DN 20	m	35,000	3,81	133,35	0,003
3	722182113	Ochrana potrubia izoláciou DN 25	m	25,000	4,30	107,50	0,002
4	722182114	Ochrana potrubia izoláciou DN 32	m	25,000	5,93	148,25	0,002
5	722999904	Vnútrotný vodovod HZS T4	hod	15,000	17,44	261,60	0,000
6	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	lt	0,013	25,98	0,34	0,000
<b>731</b>	<b>Kotolne</b>					<b>5 267,74</b>	<b>0,245</b>
7	731221511	Montáž spalínovej sady	súbor	1,000	152,46	152,46	0,245
8	731249125	Montáž kotlov ocel. na kvapalné a plyné palivo nad 23 do 35 kW	súbor	1,000	183,38	183,38	0,000
9	731999904	Kotolne, HZS T4	hod	20,000	17,30	346,00	0,000
10	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	t	0,245	183,62	44,99	0,000
11	484J00156	Kotol nástenný napr. Vitodens 200-W, 24,0kW + zásobník Vitocell 100-W 120l, Vitotronic 200	kus	1,000	4 062,20	4 062,20	0,000
12	484J08201	Nástavec kotla prípojovací priem.60/100 mm - 7169972	kus	1,000	17,14	17,14	0,000
13	484J08202	Odťah spalín základný zvislý čierny Z002078	kus	1,000	263,23	263,23	0,000
14	484J08214	Rúra 1 m-AZ - 60/100 mm - 7168228	kus	2,000	32,96	65,92	0,000
15	484J08219	Kus revízný priamy-AZ - 60/100 mm - 7181388	kus	1,000	99,23	99,23	0,000
16	484J08221	Sada odtokového lievika 7179307	kus	1,000	33,19	33,19	0,000
<b>732</b>	<b>Strojovne</b>					<b>1 404,81</b>	<b>0,007</b>
17	732330415	Nádoba expanzná typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 35 l	súbor	1,000	58,51	58,51	0,006
18	732331911	Príslušenstvo k expanzným nádobám, konzola mosadzná	súbor	1,000	34,07	34,07	0,001
19	732331922	Príslušenstvo k expanzným nádobám bezpečnostný uzáver G 1 na meranie tlaku	kus	1,000	39,84	39,84	0,001
20	732391901	Montáž nádob a nádrží do 200 l	súbor	1,000	19,10	19,10	0,000
21	732470122	Montáž čerpadlovej skupiny 2-trubkovej G 1	kus	1,000	61,21	61,21	0,000
22	484J07826	Upevnenie na stenu pre rozdeľovač Modular-Divicon - 7147886	kus	1,000	21,90	21,90	0,000
23	484J07827	Upevnenie na stenu pre hranolový rozdeľovač - 7147887	kus	1,000	19,84	19,84	0,000
24	484J07834	Rýchломontážna sada so zmiešavačom M32, DN25,	kus	1,000	743,92	743,92	0,000
25	484J07835	Hydraulická výhybka pod RMS	kus	1,000	406,42	406,42	0,000
<b>733</b>	<b>Rozvod potrubia</b>					<b>7 461,33</b>	<b>0,113</b>
26	733165425	Potrubie z rúrok napr.RAUTITAN flex DN 25,0x3,5 mm v kotúčoch	m	35,000	28,48	996,80	0,016
27	733165516	Potrubie z rúrok napr.RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 mm v tyčiach	m	95,000	16,94	1 609,30	0,022

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
28	286226570	T-kusy rozne svetlosti	kus	30,000	22,55	676,50	0,002
29	286226600	objímka násuvná 16 PX	kus	22,000	1,04	22,88	0,001
30	286226610	objímka násuvná 20 PX	kus	16,000	1,24	19,84	0,000
31	286226620	objímka násuvná 25 PX	kus	14,000	1,53	21,42	0,001
32	286226630	objímka násuvná 32 PX	kus	6,000	3,46	20,76	0,001
33	286226640	objímka násuvná 40 PX	kus	30,000	5,44	163,20	0,003
34	2863K4802	Garnitúra kolenová pripojovacia d16/250 mm	kus	32,000	11,45	366,40	0,004
35	733165520	Potrúbie z rúrok napr. RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 mm v tyčiach	m	45,000	18,11	814,95	0,014
36	733165532	Potrúbie z rúrok napr. RAUTITAN flex DN 32,0x4,4 mm v tyčiach	m	25,000	36,28	907,00	0,019
37	733165540	Potrúbie z rúrok napr. RAUTITAN flex DN 40,0x5,5 mm v tyčiach	m	25,000	51,48	1 287,00	0,031
38	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	200,000	0,84	168,00	0,000
39	733391102	Tlaková skúška potrubia plastového do d 50	m	25,000	0,81	20,25	0,000
40	733999904	Rozvod potrubia, HZS T4	hod	20,000	18,00	360,00	0,000
41	998733101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,113	62,19	7,03	0,000
<b>734</b>		<b>Armatúry</b>				<b>646,24</b>	<b>0,001</b>
42	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	18,000	1,35	24,30	0,000
43	5512D0351	Hlavica termostatická - 1923006	kus	2,000	15,91	31,82	0,000
44	5512D0452	Hlavica termostatická "H" - 1923098	kus	14,000	15,08	211,12	0,000
45	5512D1004	Ventil termostatický TS-90, rohový - 1772437	kus	2,000	15,13	30,26	0,000
46	5512D2112	Ventil spiatočkový RL-5, rohový 1/2"1392401	kus	2,000	11,66	23,32	0,000
47	5512D3403	Diel pripájací 3000, rohový G 3/4 - 1346611	kus	14,000	22,12	309,68	0,000
48	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	2,000	7,87	15,74	0,001
<b>735</b>		<b>Vykurovacie telesá</b>				<b>4 298,53</b>	<b>0,439</b>
49	735000911	Priplatok za Ventil-Kompakt	kus	16,000	18,69	299,04	0,000
50	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	16,000	6,33	101,28	0,000
51	735153300	Pripl. za odvodušňovací ventil telies VSŽ	kus	16,000	2,73	43,68	0,000
52	422123060	Ventil odvzdušňovací 4320 k radiátorom DN 10	kus	16,000	1,44	23,04	0,001
53	553468530	Držiak KORAD	kus	32,000	6,20	198,40	0,002
54	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	2,000	5,20	10,40	0,000
55	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	12,000	11,55	138,60	0,000
56	735159619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. 11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	2,000	33,49	66,98	0,000
57	735159633	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 20K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,000	38,44	38,44	0,000
58	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	2,000	40,78	81,56	0,000
59	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	9,000	37,07	333,63	0,001
60	484520508	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K s jed.konvert.a krytmi H600 L400 Korad P90	kus	2,000	60,45	120,90	0,014
62	484521018	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L400 Korad P90	kus	1,000	77,35	77,35	0,012
61	484520768	Teleso vyh.doskové dvojité. typ 20K s krytmi H600 L400 Korad P90	kus	1,000	67,67	67,67	0,010
63	484521031	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonvert. typ 21K s krytmi H600 L700 Korad P90	kus	1,000	102,47	102,47	0,022
64	484521291	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L800 Korad P90	kus	3,000	136,05	408,15	0,085
65	484521331	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1200 Korad P90	kus	4,000	168,67	674,68	0,169
66	484521351	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvert. typ 22K s krytmi H600 L1400 Korad P90	kus	2,000	213,76	427,52	0,099

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
67	735419310	Montáž kúpeľňového vykurov.rebríka dl. do 2000 mm	súbor	2.000	26.46	52.92	0.000
68	484516910	Teleso vykurovacie rúrkové KL1500.500	kus	2.000	234.04	468.08	0.022
69	735999904	Vykurovacie telesá, HZS T4	hod	30.000	18.01	540.30	0.000
70	998735101	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	t	0.439	53.40	23.44	0.000
<b>Celkom</b>						<b>20 081,09</b>	<b>0,818</b>



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny podnik s realizáciou 5P	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Vetranie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	YUKO s.r.o., Galanta		
Spracoval	Július Kovács		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		22.08.2024	CPA

Merné a účelové jednotky							
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.	
0		0,00		0		0,00	
Rozpočtové náklady v EUR							
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1 HSV	Dodávky	1 500,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00	
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3 PSV	Dodávky	390,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00	
4	Montáž	1 728,74	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00	
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7 ZRN (r. 1-6)		3 618,74	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00	
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady			
				23 Súčet 7, 12, 19-22 3 618,74			
Dátum a podpis Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 3 618,74 723,75			
				25 Cena s DPH (r. 23-24) 4 342,49			
				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis Zhotoviteľ				26 Dodávky zadávateľa 0,00			
				27 Kľzavá doložka 0,00			
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00			

## ROZPOČET

Stavba: Sociálny podnik s realizáciou 5P

Objekt: SO 01 Vetranie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: YUKO s.r.o., Galanta

Miesto:

Spracoval: Július Kovács

Dátum: 22. 8. 2024

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PRÁCE A DODÁVKY INÉ</b>						<b>1 500,00</b>	<b>0,535</b>
1	429126000	Ventilátor potrubný radiálny, V=100m3	kus	5,000	300,00	1 500,00	0,535
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>						<b>2 118,74</b>	<b>0,297</b>
<b>726 Inštalčné prefabrikáty</b>						<b>2 118,74</b>	<b>0,297</b>
2	726190951	Montáž ventilátora radiálneho	kus	5,000	18,00	90,00	0,020
3	2863K7908	Ohybná hadica 2-vrstvová priem.100mm	kus	4,000	20,00	80,00	0,025
4	726190956	Kruhové potrubie ref. al. ekviv. SPIRO DN100 vrátane tvaroviek	m	12,000	38,00	456,00	0,235
5	726190961	Kruhové potrubie ref. al. ekviv. SPIRO DN125 vrátane tvaroviek	m	10,000	58,00	580,00	0,017
6	726999904	VZT, HZS T4	hod	30,000	20,00	600,00	0,000
7	998726101	Presun hmôt pre VZT. v objektoch výšky do 6 m	t	0,297	9,23	2,74	0,000
8	2723A4016	Puzdro závesné K-FLEX ST -pr.puz.108 mm -STZX 13 108	kus	10,000	15,00	150,00	0,000
9	2723A4018	Puzdro závesné K-FLEX ST -pr.puz.125 mm -STZX 13 125	kus	10,000	16,00	160,00	0,000
<b>Celkom</b>						<b>3 618,74</b>	<b>0,832</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny podnik s realizáciou SP	JKSO
Názov objektu	SO 01 Chladenie	EČO
		Miesto
		IČO
		IČ DPH
Objednávateľ		
Projektant		
Zhotoviteľ		
Spracoval		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	22.08.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	11 440,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	2 500,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	11 265,41	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		25 205,41	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady			
				23 Súčet 7, 12, 19-22 25 205,41			
Dátum a podpis				24 DPH 20,00 % z 25 205,41 5 041,08			
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 30 246,49			
				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00			
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka 0,00			
				28 Zvýhodnenie + - 0,00			
Dátum a podpis							

ROZPOČET

Stavba: Sociálny podnik s realizáciou 5P  
Objekt: SO 01 Chladenie

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:  
Miesto:  
Spracoval:  
Dátum: 22. 8. 2024

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PRÁCE A DODÁVKY INÉ						11 440,00	0,000
1	2863E2311	Vnúťorná nástenná jednotka, splitová napr. Perfera W FTXM42R	kus	2,000	820,00	1 640,00	0,000
2	2863E2312	Vnúťorná nástenná jednotka, splitová napr. Perfera W FTXM20R	kus	2,000	600,00	1 200,00	0,000
3	2863E2313	Vnúťorná nástenná jednotka, splitová napr. Perfera W FTXM25R	kus	2,000	650,00	1 300,00	0,000
4	2863E2316	Vonkajšia jednotka napr. 2MXM68A	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	0,000
5	2863E2317	Vonkajšia jednotka napr. 2MXM50A	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV						13 765,41	0,065
732		Strojovne				6 203,84	0,062
6	732110811	Montáž vonkajšej jednotky	m	3,000	800,00	2 400,00	0,000
7	732110812	Montáž vnútornej jednotky	m	6,000	250,00	1 500,00	0,000
8	732622154	Spustenie do prevádzky	kus	3,000	620,00	1 860,00	0,062
9	732999904	Strojovne, HZS T4	hod	20,000	22,00	440,00	0,000
10	998732101	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	t	0,062	62,00	3,84	0,000
733		Rozvod potrubia				7 561,57	0,002
11	733110803	Potrubný rozvod 9,52x6,35mm	m	80,000	55,00	4 400,00	0,002
12	733999904	Rozvod potrubia, HZS T4	hod	30,000	22,00	660,00	0,000
13	998733101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	786,00	1,57	0,000
14	111112930	Chladivo R410A	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,001
Celkom						25 205,41	0,065

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny podnik s realizáciou 5P	JKSO
Názov objektu	SO 01 Elektroinštalácia	EČO
		Miesto
		IČO
		IČ DPH
Objednávateľ		
Projektant		
Zhotoviteľ	YUKO s.r.o., Galanta	
Spracoval	Július Kovács	
Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	05 10 2023	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	23 055,44	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00	
2		Montáž	15 739,91	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		38 795,35	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
				23 Súčet 7, 12, 19-22				38 795,35
				24 DPH 20,00 % z 38 795,35				7 759,07
				25 Cena s DPH (r. 23-24)				46 554,42
				E Prípochty a odpočty				
				26 Dodávky zadávateľa				0,00
				27 Kľzavá doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie + -				0,00
Dátum a podpis			Pečiatka					
Objednávateľ								
Dátum a podpis			Pečiatka					
Zhotoviteľ								
Dátum a podpis			Pečiatka					



# ROZPOČET

Stavba: Sociálny podnik s realizáciou 5P

Objekt: SO 01 Elektroinštalácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: YUKO s.r.o., Galanta

Miesto:

Spracoval: Július Kovács

Dátum: 5. 10. 2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>37 745,35</b>	<b>0,000</b>
		<b>Elektroinštalácia</b>				<b>20 939,77</b>	<b>0,000</b>
		Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + zapojenie	ks	40,000	5,47	218,80	0,000
1		Zásuvka 250V/16A, jednoduchá, polozap. IP20	ks	39,000	6,47	252,33	0,000
2		Zásuvka 250V/16A, jednoduchá, polozap. IP44	ks	1,000	8,29	8,29	0,000
3		Zásuvkový podlahový box + zapojenie	ks	1,000	66,00	66,00	0,000
4		Zásuvkový podlahový box (6x230V/16A + 4xRJ45)	ks	1,000	247,01	247,01	0,000
5		Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	6,70	13,40	0,000
6		Spínač 250V/10A r.1 ,polzap, IP20	ks	2,000	7,79	15,58	0,000
7		Spínač polozapustený a zapustený vč zapojenia sériový prep stried - radenie 5	ks	4,000	7,22	28,88	0,000
8		Spínač 250V/10A r.5 ,polzap, IP20	ks	4,000	10,10	40,40	0,000
9		Spínač polozapustený a zapustený vč zapojenia stried prep - radenie 6+6	ks	4,000	8,97	35,88	0,000
10		Spínač 250V/10A r.6+6 ,polzap, IP20	ks	4,000	11,69	46,76	0,000
11		Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 7	ks	2,000	8,49	16,98	0,000
12		Spínač 250V/10A r.7 ,polzap, IP20	ks	2,000	9,40	18,80	0,000
13		Snímač pohybový vrátane zapojenia	ks	7,000	19,07	133,49	0,000
14		Snímač pohybový, 360°	ks	7,000	131,34	919,38	0,000
15		Montáž tlačidla STOP nástenného	ks	1,000	20,17	20,17	0,000
16		Tlačidlo CENTRAL STOP v krabici s krycím sklom	ks	1,000	73,81	73,81	0,000
17		Jednorámik	ks	28,000	1,49	41,72	0,000
18		Dvojrámik	ks	11,000	2,80	30,80	0,000
19		Trojrámik	ks	1,000	3,78	3,78	0,000
20		Štvorrámik	ks	1,000	5,33	5,33	0,000
21		Elektroinštalčná krabica ko68	ks	60,000	0,55	33,00	0,000
22		Elektroinštalčná krabica do SDK	ks	12,000	1,45	17,40	0,000
23		Svorky (napr. VAGO)	ks	900,000	0,31	279,00	0,000
24		Svietidlo stropné, prisadené, LED, vr. zapojenia	ks	39,000	25,94	1 011,66	0,000
25		Svietidlo stropné, prisadené, LED, 18W, 1800lm, IP20 (A)	ks	2,000	57,80	115,60	0,000
26		Svietidlo stropné, prisadené, LED, 40W, 3600lm, IP20 (B)	ks	17,000	98,00	1 666,00	0,000
27		Svietidlo stropné, prisadené, LED, 18W, 1800lm, IP44 (C)	ks	9,000	48,35	435,15	0,000
28		Svietidlo stropné, prisadené, LED, 18W, 1800lm, IP20, vybavené pohybovým snímačom (E)	ks	11,000	67,94	747,34	0,000
29		Svietidlo stropné líniové, prisadené, vr. zapojenia	ks	6,000	26,67	160,02	0,000
30		Svietidlo stropné líniové, prisadené, 120cm, LED 40W, 4000lm, IP20 (D)	ks	6,000	89,48	536,88	0,000
31		Svietidlo nástenné prisadené, LED, vr. zapojenia	ks	9,000	28,33	254,97	0,000
32		Svietidlo nástenné, prisadené, LED, 12W, 1200lm, IP44 (F)	ks	6,000	53,28	319,68	0,000
33		Svietidlo nástenné, prisadené, LED, 18W, 1800lm, IP44, vybavené pohybovým snímačom (G)	ks	3,000	79,53	238,59	0,000
34		Svietidlo núdzové , LED, vr. Zapojenia	ks	15,000	30,37	455,55	0,000
35							

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
36		Núdzové svetidlo nástenné, LED 4,2W, 250lm 1,5h, Bezpečnostná značka pre núdzové svetidlo (NO1)	ks	9,000	157,00	1 413,00	0,000
37		Núdzové svetidlo na strop, prísadené, LED, 6,4W, 250lm, antipaníc/open-space, IP41 (NO2)	ks	6,000	220,00	1 320,00	0,000
38		Kábel uložený pevne medený 2 x 1,5	m	10,000	1,10	11,00	0,000
39		Kábel CYKY-O 2x1,5mm2	m	10,000	0,90	9,00	0,000
40		Kábel uložený pevne medený 3 x 1,5	m	610,000	1,07	652,70	0,000
41		Kábel CYKY-J 3x1,5mm2	m	530,000	1,06	561,80	0,000
42		Kábel CYKY-O 3x1,5mm2	m	80,000	1,02	81,60	0,000
43		Kábel uložený pevne medený 3 x 2,5	m	750,000	1,09	817,50	0,000
44		Kábel CYKY-J 3x2,5mm2	m	750,000	1,60	1 200,00	0,000
45		Kábel uložený pevne medený 3 x 4	m	80,000	1,16	92,80	0,000
46		Kábel H07RN-F 3x4mm2	m	80,000	3,73	298,40	0,000
47		Vodič pevne uložený CY-J 6	m	50,000	0,74	37,00	0,000
48		Vodič CY-J 6mm2 z/ž	m	50,000	1,10	55,00	0,000
49		Vodič NN a VN pevne uložený CY 1x25	m	80,000	1,16	92,80	0,000
50		Vodič CY 1x25mm2 z/ž	m	80,000	5,62	449,60	0,000
51		Káblová príchytka montáž	m	350,000	0,62	217,00	0,000
52		Káblová príchytka univerzálna	m	300,000	0,45	135,00	0,000
53		Káblový držiak Grip	m	50,000	0,96	48,00	0,000
54		Zhotovenie káblovej drážky	m	480,000	3,17	1 521,60	0,000
55		Vŕtanie otvorov v murovanej stene	h	6,000	29,20	175,20	0,000
56		Sadra	kg	330,000	1,16	382,80	0,000
57		Zapucovanie káblovej drážky, murárske vysprávky	m2	90,000	8,58	772,20	0,000
58		Zhotovenie káblovej trasy - chránička PVC	m	300,000	1,42	426,00	0,000
59		Chránička PVC d=25mm	m	300,000	1,69	507,00	0,000
60		Montáž plastovej skrinky (HUS)	ks	1,000	29,85	29,85	0,000
61		Ekvipotenciálna prípojnica (krabica +svorkovnica) (HUS)	ks	1,000	59,86	59,86	0,000
62		Montáž uzemňovacej svorky	ks	12,000	2,84	34,08	0,000
63		Svorka pospájania	ks	12,000	2,11	25,32	0,000
64		Drobný montážny materiál	%	5,000	201,05	1 005,23	0,000
<b>Rozvádzače</b>						<b>5 913,66</b>	<b>0,000</b>
65		Montáž ocep rozvodnice, na zapustenú montáž, vrátane zapojenia	ks	1,000	1 655,62	1 655,62	0,000
66		Ocep rozvodnica na zapustenú montáž 96M (RH) (napr. EATON BF-U-4/96-C)	ks	1,000	3 613,70	3 613,70	0,000
67		Ukončenie vodičov v rozvádzači do 2,5mm2	ks	400,000	0,87	348,00	0,000
68		Ukončenie vodičov v rozvádzači do 50mm2	ks	10,000	2,49	24,90	0,000
69		Drobný montážny materiál	%	5,000	54,29	271,44	0,000
<b>Uzemnenie, Bleskozvod</b>						<b>5 744,72</b>	<b>0,000</b>
70		Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	160,000	10,54	1 686,40	0,000
71		Vodič FeZn d=8mm	kg	72,000	3,14	226,08	0,000
72		Zhotovenie zvodov	m	16,000	6,69	107,04	0,000
73		Svorka FeZn	ks	56,000	4,25	238,00	0,000
74		Spojovacia svorka SS	ks	45,000	0,74	33,30	0,000
75		Svorka pripojovacia SO	ks	7,000	1,93	13,51	0,000
76		Svorka skúšobná SZ	ks	4,000	2,24	8,96	0,000
77		Obočiovacia spojovacia označenie SR 01	ks	1,000	1,18	1,18	0,000
78		Obočiovacia spojovacia označenie SR 03	ks	2,000	1,14	2,28	0,000
79		Svorka SJ 01 k uzemňovacej tyči	ks	6,000	1,99	11,94	0,000
80		Podpera PV	ks	165,000	3,09	509,85	0,000
81		Podpera PV 21 oceľ vr. podložky	ks	125,000	6,84	855,00	0,000
82		Podpera PV 01	ks	40,000	1,43	57,20	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
83		Zachyt.tyč včít. upevnenia do 3 m dĺžky tyče	ks	3,000	35,31	105,93	0,000
84		Zvodová tyč JP10	ks	3,000	22,53	67,59	0,000
85		Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	1,15	4,60	0,000
86		Označovací štítok	ks	4,000	1,46	5,84	0,000
87		Vedenie uzemňovacie z FeZn drôtu v zemi	m	30,000	8,95	268,50	0,000
88		Uzemňovací vodič FeZn A 10	kg	21,000	3,23	67,83	0,000
89		Vedenie zemniaceho pásu z FeZn v zemi	m	60,000	10,10	606,00	0,000
90		Zemniaci pás FeZn 4x30mm	kg	60,000	3,53	211,80	0,000
91		Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	6,000	34,51	207,06	0,000
92		Zemniaca tyč ZT2	ks	6,000	27,25	163,50	0,000
93		Drobný montážny materiál	%	5,000	57,07	285,33	0,000
		<b>Slaboprúd</b>				<b>5 147,20</b>	<b>0,000</b>
94		Montáž oceľoplechovej dátovej rozvodnice + zapojenie	ks	1,000	347,48	347,48	0,000
95		Oceľoplechová dátová rozvodnica na povrch. montáž 600x400x160 (šxvxh) vr. patch panelu (RACK)	ks	1,000	822,61	822,61	0,000
96		Dátová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 2x RJ 45,	ks	33,000	8,94	295,02	0,000
97		Zásuvka štrukt. kabeláže osempólová 2x RJ45-8 Cat. 6	ks	33,000	33,66	1 110,78	0,000
98		Kábel uložený pevne medený slaboprúdový	m	340,000	0,97	329,80	0,000
99		kábel FTP 4x2x0,5 Cat.6A	m	340,000	1,03	350,20	0,000
100		Zhotovenie káblovej drážky	m	190,000	3,21	609,90	0,000
101		Sadra	kg	50,000	1,26	63,00	0,000
102		Zapucovanie káblovej drážky, murárske vysprávky	m2	18,000	8,01	144,18	0,000
103		Zhotovenie káblovej trasy - chránička PVC	m	320,000	1,55	496,00	0,000
104		Chránička PVC d=20mm	m	320,000	1,00	320,00	0,000
105		Drobný montážny materiál	%	5,000	51,65	258,23	0,000
		<b>HZS</b>				<b>1 050,00</b>	<b>0,000</b>
106		Správa o OPaOS	hod	30,000	35,00	1 050,00	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>38 795,35</b>	<b>0,000</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny podnik s realizáciou 5P	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Komunikácie a spevnené plochy	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	YUKO s.r.o., Galanta		
Spracoval	Július Kovács		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		22.08.2024	CPA

Merné a účelové jednotky								
Počet	Náklady / 1 m.j.		Počet	Náklady / 1 m.j.		Počet	Náklady / 1 m.j.	
	0	0,00	0	0,00		0	0,00	

Rozpočtové náklady v EUR							
A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	10 993,41	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS		0,00
2	Montáž	50 784,63	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce		0,00
3 PSV	Dodávky	131,02	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky		0,00
4	Montáž	32,82	11	0,00	16 Vplyv prostredia		0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN		0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7 ZRN (r. 1-6)		61 941,88	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00
Projektant			D Celkové náklady				
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22				61 941,88
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z			61 941,88	12 388,38
			25 Cena s DPH (r. 23-24)				74 330,26
Dátum a podpis			E Prípočty a odpočty				
Zhotoviteľ			26 Dodávky zadávateľa				0,00
			27 Kľzavá doložka				0,00
Dátum a podpis			28 Zvýhodnenie + -				0,00

# ROZPOČET

Stavba: Sociálny podnik s realizáciou 5P  
Objekt: SO 02 Komunikácie a spevnené plochy

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: YUKO s.r.o., Galanta  
Miesto:

Spracoval: Július Kovács  
Dátum: 22. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>61 778,04</b>	<b>501,863</b>
		<i>V prípade výskytu obchodných názvov výrobkov a technológií, tieto majú informatívny charakter a slúžia ako minimálny štandard. Sú uvedené ako referenčná kvalita a môžu byť nahradené ekvival. výrobkom, ktorý má rovnaké alebo lepšie vlastnosti a parametre.</i>					
1	Poz1POZN.			0.000	0,00	0.00	0,000
<b>1.1</b>		<b>Geodetické práce</b>				<b>622,54</b>	<b>0,000</b>
2	000300021R	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	kpl	1.000	530,74	530,74	0,000
3	000900023	Vplyv územia - územie so sťaženými výrobnými podmienkami čistenie komunikácií počas výstavby	eur	1.000	91,80	91,80	0,000
<b>1B</b>		<b>Inžinierska činnosť</b>				<b>600,00</b>	<b>0,000</b>
4	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1.000	300,00	300,00	0,000
5	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	1.000	300,00	300,00	0,000
<b>1.5</b>		<b>Buracie práce</b>				<b>5 708,78</b>	<b>0,000</b>
6	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	114,200	3,67	419,11	0,000
7	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	114,200	24,92	2 845,86	0,000
8	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	114,200	11,33	1 293,89	0,000
9	961043111.Sx	Búranie základov z betónu prostého, -2,20000t /oplotenie	m3	5.520	108,91	601,18	0,000
10	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, -0,11500t /oplotenie bet.dierované tvárnice	m2	73,600	2,49	183,26	0,000
11	962032432.S	Búranie pilierov z dutých tehál alebo tvárnic pálených alebo nepálených na akúkoľvek maltu, -1,17500t	m3	3,200	22,05	70,56	0,000
12	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,100	4,40	22,44	0,000
13	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,29000t	m	12,200	6,16	75,15	0,000
14	113208111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	28,000	1,71	47,88	0,000
15	9666311R1	Odstránenie BILBORD na 3 stĺpikoch, uloženie podľa pokynov investora	ks	1,000	149,45	149,45	0,000
<b>9.7</b>		<b>Presun sutí a poplatky</b>				<b>9 686,90</b>	<b>0,000</b>
16	979084212.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením na vzdialenosť do 50 m	t	95,838	14,29	1 369,53	0,000
17	979084213.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	95,838	27,45	2 630,75	0,000
18	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,837	31,78	852,88	0,000
19	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	56,561	59,92	3 389,14	0,000
20	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	14,275	90,69	1 294,60	0,000



Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3- odpady zo stavby	ks	1,000	150,00	150,00	0,000
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>12 426,80</b>	<b>0,000</b>
22	112101103.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 700 mm, motorovou pilou, s naložením , likv.odpadu	ks	2,000	45,15	90,30	0,000
23	112201103.S	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm s naložením , likv. odpadu	ks	2,000	53,02	106,04	0,000
24	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3/pozn. zadrnovaná zemina vr. trav	m3	85,240	1,15	98,03	0,000
25	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	72,000	6,87	494,64	0,000
26	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	21,600	1,34	28,94	0,000
27	171101111.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	3,000	3,97	11,91	0,000
28	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny/prísyp okolo obrubníkov	m3	17,970	42,73	767,86	0,000
29	133111101.S	Hĺbenie šachiet tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2, s prehodením do 3m	m3	0,200	33,09	6,62	0,000
30	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	139,240	2,18	303,54	0,000
31	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	139,240	3,94	548,61	0,000
32	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	139,240	0,79	110,00	0,000
33	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	291,012	28,83	8 389,88	0,000
34	181101102R1	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením E def 60MPa	m2	280,080	3,71	1 039,10	0,000
35	181101102R2	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením E def 45MPa/chodník	m2	127,500	1,03	131,33	0,000
36	17115R1	Hutniaca skúška	ks	2,000	150,00	300,00	0,000
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>97,33</b>	<b>0,000</b>
37	216904111.S	Očistenie plôch tlakovou vodou - chodník beton	m2	13,100	7,43	97,33	0,000
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>64,29</b>	<b>0,152</b>
38	338172112.S	Osadzovanie stĺpikov so zabetónovaním do vykopaných dier trvalé dopr. značenie	ks	1,000	26,69	26,69	0,151
39	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový. Zn	ks	1,000	3,10	3,10	0,000
40	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/4m, pre dopravné značky	ks	1,000	33,97	33,97	0,001
41	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	0,53	0,53	0,000
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>47,53</b>	<b>0,011</b>
42	599142111.S	Úprava zálievky dilatčných alebo pracovných škár hĺbky do 40 mm, šírkou nad 20 do 40 mm	m	5,100	5,20	26,52	0,011
43	919741121.S	Ošetrovanie (kropenie) vozoviek zníženiu prašnosti vozoviek	m2	233,400	0,09	21,01	0,000
<b>5.2</b>		<b>Komunikácia a parkovacie statie AB</b>				<b>17 720,92</b>	<b>334,815</b>
44	598911223.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	233,400	20,94	4 887,40	32,209
45	592460011700.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x200x80 mm, prírodná	m2	243,780	21,61	5 268,09	44,856
46	567132111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 160 mm	m2	233,400	13,79	3 218,59	89,411
47	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ 0-63 mm (vibr.šírka) po zhut.hr. 250 mm	m2	280,080	15,52	4 346,84	168,339

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>5.3</b>		<b>Chodník nový C - zámková dlažba</b>				<b>6 493,00</b>	<b>107,008</b>
		Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	124,100	15,61	1 937,20	11,479
48	596911143.S						
49	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná/podľa požiadavky investora	m2	127,000	16,31	2 071,37	16,510
50	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	3,400	14,59	49,61	0,381
51	592460007300.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, farebná	m2	3,468	53,07	184,05	0,479
52	564772111.R1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	130,000	16,21	2 107,30	78,135
53	289971213.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky nad 6 do 8,5 m	m2	130,162	0,48	62,48	0,004
54	693110009	Geotextília proti prerastaniu korenov	m2	132,765	0,61	80,99	0,020
<b>89UV</b>		<b>Uličná vpust' a odv.žľab</b>				<b>2 892,36</b>	<b>9,166</b>
55	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	69,02	138,04	0,682
56	8901	Uličná vpust' spodný diel PP 1a odt. D160 H35cm	ks	2,000	29,08	58,16	0,020
57	8902	Uličná vpust' PP medzidiel s odt. D160, H=35cm	ks	2,000	46,16	92,32	0,012
58	8903	Uličná vpust' PP 5b/6a vrchný diel H35cm medzidiel s odt. D160, H=35cm	ks	2,000	46,54	93,08	0,012
59	8904	Uličná vpust' PP 11, konus H=35cm	ks	2,000	39,93	79,86	0,032
60	5535	Mreža pre vpust' 300x500, žľabová D400, liatina	ks	2,000	194,66	389,32	0,172
61	6056	Kalový kôš hlboky 300x500mm	ks	2,000	58,88	117,76	0,032
62	935114414.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy D 400	m	8,000	24,04	192,32	2,159
63	592270006200.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	8,000	8,75	70,00	0,003
64	592270011100.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x120 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	16,000	27,72	443,52	0,064
65	592270020900.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 100 mm, dĺžky 1 m, so spádom 0,5%	ks	8,000	80,04	640,32	0,360
66	935141293.S	Osadenie vpustu vrátane kalového koša pre odvodňovací polymérbetónový žľab univerzálny s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	1,000	25,25	25,25	0,215
67	592270071600.S	Vpust polymérbetónový, výška 670 mm, dl. 0,5 m, odtok s tesnením, vrátane kalového koša, pre odvodňovacie žľaby s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	1,000	293,04	293,04	0,042
68	592270073600.S	Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 0,5 m, B 125, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	1,000	55,25	55,25	0,004
69	9181011R1	Lôžko pre lin. žľab zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	2,400	85,05	204,12	5,357
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>3 671,72</b>	<b>50,700</b>
70	915940011.S	Osadenie parkovacej plastovej dorazovej lišty	ks	8,000	10,25	82,00	0,000
71	404490004500.S	Parkovací doraz, dĺžka 550 mm	ks	8,000	14,09	112,72	0,056
72	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20-XF4 s bočnou oporou	m	67,900	13,43	911,90	13,374
73	592170003600.S	OBRUBNÍK CESTNÝ SO SKOSENÍM 150X260X1000 MM	ks	54,000	6,68	360,72	4,374
74	592170000900	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	15,000	9,92	148,80	1,350
75	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	111,800	6,25	698,75	11,016
76	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	112,000	3,22	360,64	2,576

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
77	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu tr. C 16/20-XF2(SK)-CI0,4	m3	8 105	122,91	996,19	17,954
<b>9.2</b>		<b>Dopravné značenie TRVALE</b>				<b>131,18</b>	<b>0,010</b>
78	914001221.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	2,000	16,40	32,80	0,000
79	404410037210	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V1 - 420 x 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	20,44	20,44	0,001
80	404410178836	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86V1RA1 "Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,000	15,36	15,36	0,001
81	915712421.S	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela základná	m	35,000	0,72	25,20	0,003
82	915721511.S	Vodorovné dopravné značenie termoplastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	2,000	18,69	37,38	0,006
<b>91D</b>		<b>Dočasné dopravné značenie</b>				<b>350,00</b>	<b>0,000</b>
83	914812211.S	Montáž, prenájom a demontáž - dočasné dopravné značenie /počas výstavby	kpl	1,000	350,00	350,00	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 264,69</b>	<b>0,000</b>
84	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	501,863	2,52	1 264,69	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>163,84</b>	<b>0,041</b>
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>163,84</b>	<b>0,041</b>
85	711311111R1	Zhotovenie izolácie kotviaco - impregnačného náteru z epoxidovej živice s posypom kremičitým pieskom	m2	13,500	2,30	31,05	0,034
86	245610001300 S	2-zložková nízkoviskózna epoxidová živica /nad šachtou	kg	6,750	19,41	131,02	0,007
87	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,041	35,95	1,47	0,000
88	998711192.S	Izolácia proti vode, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,041	7,20	0,30	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>61 941,88</b>	<b>501,903</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny podnik s realizáciou 5P	JKSO
Názov objektu	SO 03 Vodovodná prípojka a areálový rozvod vody	EČO
		Miesto
		IČO
		IČ DPH
Objednávateľ		
Projektant		
Zhotoviteľ	YUKO s r.o., Galanta	
Spracoval	Július Kovács	
Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	22.08.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	7 600,88	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	9 295,87	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	871,69	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	1 276,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 044,44	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant									
				D Celkové náklady					
				23 Súčet 7, 12, 19-22 19 044,44					
Dátum a podpis				Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 19 044,44 3 808,89			
Objednávateľ									
				25 Cena s DPH (r. 23-24) 22 853,33					
				E Prípochty a odpočty					
Dátum a podpis				Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa 0,00			
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka 0,00					
				28 Zvýhodnenie + - 0,00					
Dátum a podpis				Pečiatka					

# ROZPOČET

Stavba: Sociálny podnik s realizáciou 5P  
Objekt: SO 03 Vodovodná prípojka a areálový rozvod vody

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: YUKO s.r.o., Galanta

Miesto:

Spracoval: Július Kovács

Dátum: 22. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>						<b>16 582,19</b>	<b>68,537</b>
<b>1</b>	<b>ZEMNE PRÁCE</b>					<b>5 044,00</b>	<b>19,061</b>
1	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,060	1 434,23	86,05	0,025
2	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	32,000	13,62	435,84	0,000
3	132201200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	67,500	12,69	856,58	0,000
4	132201209	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	99,500	1,71	170,15	0,000
5	141802102	Riadené mikrotunelovanie do 25 m, priemer do 63 mm, tr. 3	m	15,000	61,76	926,40	0,249
6	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	99,500	4,42	439,79	0,000
7	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	40,000	6,02	240,80	0,000
8	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	40,000	10,87	434,80	0,000
9	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	40,000	7,22	288,80	0,000
10	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	59,500	5,56	330,82	0,000
11	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	11,250	22,56	253,80	0,000
12	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	6,850	13,14	90,01	0,000
13	583371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	11,250	43,57	490,16	18,788
<b>2</b>	<b>ZÁKLADY</b>					<b>289,91</b>	<b>5,111</b>
14	273313511	Základové dosky z betónu prostého tr. C12/15	m3	2,150	134,84	289,91	5,111
<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					<b>402,25</b>	<b>11,511</b>
15	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo štrkodrvy	m3	6,750	55,85	376,99	11,498
16	452112121	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklopy a mreže výška nad 100 do 200 mm	kus	2,000	12,63	25,26	0,013
<b>8</b>	<b>RÚROVÉ VEDENIA</b>					<b>9 217,66</b>	<b>32,854</b>
17	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	60,000	0,19	11,40	0,000
18	286138400	Rúrka PVC tlaková ťažká LPE d 32x 2,9x6000 voda	kus	10,000	6,80	68,00	0,024
19	879172199	Príplatok za montáž vodovodných prípojek DN 32-80	kus	1,000	23,29	23,29	0,002
20	891163111	Montáž vodovodných ventilov hlavných pre prípojky DN 25	kus	1,000	7,24	7,24	0,000
21	891266131	Montáž sacích košov ventilových v objektoch DN 100	kus	1,000	19,54	19,54	0,001
22	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	60,000	4,21	252,60	0,000
23	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	60,000	0,86	51,60	0,000
24	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	1,000	334,39	334,39	0,048
25	286115080	Rebrík nerezový	kus	1,000	126,93	126,93	0,001
26	592798040	Nádž železobetónová, prefabrikovaná užit. objem 22,0m3	kus	1,000	6 291,84	6 291,84	22,457
27	893312111	Šachty armatúrne železobetónové, strop z dielcov, vnútorná plocha do 1,5 m2	kus	1,000	1 158,47	1 158,47	10,015
28	552421500	Poklop vstupný-nosnosť 15T 60x60	kus	2,000	199,00	398,00	0,222
29	894421131	Osadenie prefabrikovaných šachiet nad 10 t	kus	2,000	161,76	323,52	0,011
30	899102111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	2,000	28,54	57,08	0,014
31	899401111	Osadenie poklopov liatinových ventilových	kus	1,000	16,16	16,16	0,053



Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
32	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	60,000	0,69	41,40	0,005
33	899739101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	60,000	0,51	30,60	0,000
34	2832F0508	Fólia výstražná Biela, šír.300mm, bal. 300 m - 84 30 65	kus	0,250	22,38	5,60	0,000
<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					<b>1 628,37</b>	<b>0,000</b>
35	979131413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	37,800	35,01	1 323,38	0,000
36	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	68,537	4,45	304,99	0,000
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>						<b>2 147,69</b>	<b>0,057</b>
<b>722</b>	<b>Vnútorňý vodovod</b>					<b>2 147,69</b>	<b>0,057</b>
37	722130219	Potrubie vod. z ocel. rúrok závít. pozink. 11353 DN 100	m	2,000	81,37	162,74	0,031
38	722222127	Ventil plavákový G 1 s jedným závitom	kus	1,000	411,32	411,32	0,001
39	4222L2364	Kôš sací SAK, PN10, DN 100	kus	1,000	496,35	496,35	0,000
40	722229103	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1	kus	1,000	10,08	10,08	0,000
41	722230103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	kus	2,000	26,02	52,04	0,001
42	286532530	Prechodka LDPE tlaková (rPE) d 32/G 1	kus	2,000	2,30	4,60	0,000
43	722231063	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1	kus	1,000	18,83	18,83	0,001
44	422676350	Filter domáci na studenú vodu JUDO JSP 1"	kus	1,000	370,74	370,74	0,006
45	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	6,000	8,90	53,40	0,000
46	722253155	Požiarne príslušenstvo, savicové šróbenie	kus	1,000	43,52	43,52	0,002
47	722259108	Požiarne príslušenstvo, vrchnák savice 110	kus	1,000	13,65	13,65	0,001
48	722262162	Vodomer pre vodu prírubový skrutk do 40 °C DN 20 x 190 mm Qn 2,5 m3/s horizont	kus	1,000	436,60	436,60	0,011
49	722262201	Montáž vodomera pre vodu do 30° C závitového G 3/4	kus	1,000	21,62	21,62	0,002
50	722290229	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 100	m	2,000	4,83	9,66	0,001
51	722999904	Vnútorňý vodovod HZS T4	hod	2,000	20,47	40,94	0,000
52	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,057	28,06	1,60	0,000
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>						<b>314,56</b>	<b>0,024</b>
<b>272</b>	<b>Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody</b>					<b>93,60</b>	<b>0,003</b>
53	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	60,000	1,56	93,60	0,003
<b>999</b>	<b>MCE ostatné</b>					<b>220,96</b>	<b>0,021</b>
54	990880010	Presun hmôt pre montáž potrubia do 1000 m	t	0,024	25,24	0,61	0,000
55	422210202	Posúvač domovej prípojky - DN 1" - 2500	kus	1,000	100,71	100,71	0,003
56	422735000	Pásky navrtávacie univerzálne	kus	1,000	90,79	90,79	0,005
57	422912050	Súprava zemná posúvačová Y1020 DN25	kus	1,000	8,76	8,76	0,006
58	422914020	Príklop Y4510-ventilový	kus	1,000	20,09	20,09	0,008
<b>Celkom</b>						<b>19 044,44</b>	<b>68,618</b>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny podnik s realizáciou 5P	JKSO	
Názov objektu	SO 04 Prípojka splaškovej kanalizácie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	YUKO s.r.o., Galanta		
Spracoval	Július Kovács		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		22.08.2024	CPA

Merné a účelové jednotky								
Počet	Náklady / 1 m.j		Počet	Náklady / 1 m.j.		Počet	Náklady / 1 m.j.	
0	0,00		0	0,00		0	0,00	
Rozpočtové náklady v EUR								
A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1 HSV	Dodávky	836,95	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2	Montáž	4 640,85	9	Bez pevnej podl	0,00	14	Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		5 477,80	12 DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady			
					23	Súčet 7, 12, 19-22	5 477,80	
Dátum a podpis Objednávateľ					24	DPH 20,00 % z 5 477,80	1 095,56	
					25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 573,36	
					E Prípočty a odpočty			
Dátum a podpis Zhotoviteľ					26	Dodávky zadávateľa	0,00	
					27	Kľzavá doložka	0,00	
Dátum a podpis					28	Zvýhodnenie + -	0,00	

# ROZPOČET

Stavba: Sociálny podnik s realizáciou 5P  
Objekt: SO 04 Prípojka splaškovej kanalizácie

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: YUKO s.r.o., Galanta  
Miesto:

Spracoval: Július Kovács  
Dátum: 22. 8. 2024

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>						<b>5 477,80</b>	<b>19,825</b>
<b>1</b>	<b>ZEMNE PRÁCE</b>					<b>3 129,66</b>	<b>6,269</b>
1	105211142	Ryha v betóne bez povrchovej úpravy pre siete nad D 160	m	15,000	83,76	1 256,40	0,000
2	105212162	Povrchová úprava vo vozovke s betónovým podkladom pre sieť nad D 160	m	15,000	37,22	558,30	0,000
3	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,015	853,88	12,81	0,006
4	113107137	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. 150-300 mm, do 200 m2	m2	15,000	39,43	591,45	0,000
5	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	21,750	14,73	320,38	0,000
6	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr 3 v rýhach š. do 200 cm	m3	21,750	1,08	23,49	0,000
7	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	21,750	2,83	61,55	0,000
8	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	6,000	4,08	24,48	0,000
9	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	6,000	6,31	37,86	0,000
10	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	m3	6,000	4,11	24,66	0,000
11	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	15,750	2,76	43,47	0,000
12	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	3,750	14,22	53,33	0,000
13	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	1,880	8,31	15,62	0,000
14	583371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	3,750	28,23	105,86	6,263
<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					<b>89,57</b>	<b>4,254</b>
15	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	2,250	39,81	89,57	4,254
<b>5</b>	<b>KOMUNIKÁCIE</b>					<b>360,60</b>	<b>9,185</b>
16	564661111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 200 mm	m2	15,000	5,99	89,85	5,794
17	566904510	Vyspravenie podkladov po prekopoch živíčními zmesami hr. 10 cm	m2	15,000	8,35	125,25	3,391
18	567121111	Podklad z prostého betónu tr. B 7.5 (C8/10) hr. 15 cm	m2	15,000	9,70	145,50	0,000
<b>8</b>	<b>RÚROVÉ VEDENIA</b>					<b>872,94</b>	<b>0,118</b>
19	831263195	Príplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	kus	1,000	21,04	21,04	0,070
20	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	15,000	0,77	11,55	0,000
21	286110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	3,000	24,22	72,66	0,044
22	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	15,000	2,18	32,70	0,000
23	894808028	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 600, DN potrubia 160, hl. do 2800 mm	kus	1,000	69,57	69,57	0,000
24	2865A2315	TEGRA 600 - Dno šachtové 600/160x60°	kus	1,000	172,48	172,48	0,000
25	2865A2405	TEGRA 600 - rúra šachtová vlnovcová s hrdlom ID600x3650	kus	0,500	345,55	172,78	0,000
26	2865A2451	TEGRA 600 - tesnenie šacht. rúry 600	kus	1,000	22,70	22,70	0,000
27	2865A2472	TEGRA 600 - prstenec roznášací betónový - 1100/680/150	kus	1,000	52,74	52,74	0,000
28	2865A2504	TEGRA 600 - poklop liatinový D600 WAVIN D600	kus	1,000	237,73	237,73	0,000
29	899101111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom do 50 kg	kus	1,000	6,99	6,99	0,005

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
9		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>1 025,03</b>	<b>0,000</b>
30	979083116	Vodorovné premiestnenie suty na skládku do 5000 m	t	11,025	7,64	84,23	0,000
31	979087212	Nakladanie suty na dopravný prostriedok	t	11,025	3,63	40,02	0,000
32	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. suty na urč. sklád. -z demol. vozoviek "O"-ost. odpad	t	11,025	60,00	661,50	0,000
33	979131413	Poplatok za ulož. a znešk. stav. odp na urč. sklád. -hlušina a kamenivo "O"-ost. odpad	t	6,000	30,00	180,00	0,000
34	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	19,825	2,99	59,28	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>5 477,80</b>	<b>19,825</b>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny podnik s realizáciou 5P	JKSO	
Názov objektu	SO 05 Dažďová kanalizácia a vsakovanie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	YUKO s.r.o , Galanta		
Spracoval	Július Kovács		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		22.08.2024	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	17 916,35	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS			0,00
2	Montáž	17 269,05	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce			0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky			0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia			0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN			0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu			0,00
7 ZRN (r. 1-6)		35 185,40	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)			0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady			0,00
Projektant						D Celkové náklady		
						23 Súčet 7, 12, 19-22		35 185,40
Dátum a podpis Objednávateľ			Pečiatka			24 DPH 20,00 % z 35 185,40		7 037,08
						25 Cena s DPH (r. 23-24)		42 222,48
Dátum a podpis Zhotoviteľ			Pečiatka			E Prípochty a odpochty		
						26 Dodávky zadávateľa		0,00
						27 Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis			Pečiatka			28 Zvýhodnenie + -		0,00



# ROZPOČET

**Stavba:** Sociálny podnik s realizáciou 5P  
**Objekt:** SO 05 Dažďová kanalizácia a vsakovanie

**Objednávateľ:**  
**Zhotoviteľ:** YUKO s.r.o., Galanta  
**Miesto:**

**Spracoval:** Július Kovács  
**Dátum:** 22. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>						<b>35 185,40</b>	<b>109,903</b>
<b>1</b>	<b>ZEMNE PRÁCE</b>					<b>6 399,10</b>	<b>52,541</b>
1	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,100	1 357,23	135,72	0,041
2	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	18,000	12,42	223,56	0,000
3	132201200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	150,000	12,25	1 837,50	0,000
4	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	168,000	1,62	272,16	0,000
5	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	168,000	4,24	712,32	0,000
6	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	40,000	5,62	224,80	0,000
7	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	40,000	10,09	403,60	0,000
8	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	128,000	5,47	700,16	0,000
9	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	25,000	22,78	569,50	0,000
10	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	10,550	11,19	118,05	0,000
11	583441210	Štrkodrive 0-8 B	t	52,500	22,89	1 201,73	52,500
<b>3</b>	<b>ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>					<b>90,00</b>	<b>0,001</b>
12	386941113	Montáž odlučovačov benzínu a olejov veľkosť II	kus	1,000	90,00	90,00	0,001
<b>4</b>	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					<b>7 343,59</b>	<b>36,484</b>
13	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	15,000	51,81	777,15	28,362
14	452112121	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklopy a mreže výška nad 100 do 200 mm	kus	8,000	10,68	85,44	0,053
15	552433300	Poklop kruhový 600	kus	2,000	228,45	456,90	0,270
16	552433310	ORL 5l/s, výstup do 0,1mg/l NEL	kus	1,000	5 527,53	5 527,53	0,125
17	452311151	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 25/30 v otvorenom výkope pod potrubie	m3	3,150	157,64	496,57	7,675
<b>5</b>	<b>KOMUNIKÁCIE</b>					<b>154,87</b>	<b>6,566</b>
18	564661111	Podklad z kameniva hrub. drveného 63-125 mm hr. 200 mm	m2	17,000	9,11	154,87	6,566
<b>8</b>	<b>RÚROVÉ VEDENIA</b>					<b>18 267,90</b>	<b>14,311</b>
19	831263195	Príplatok za zhotovenie kanalizačnej prípojky DN 100-300	kus	1,000	32,95	32,95	0,070
20	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	50,000	0,97	48,50	0,000
21	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	50,000	1,20	60,00	0,000
22	286110150	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x5000	kus	6,000	23,74	142,44	0,063
23	286110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	4,000	32,58	130,32	0,058
24	286110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	kus	10,000	72,22	722,20	0,242
25	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	100,000	3,34	334,00	0,000
26	893122111	Montáž a dodávka vsakovacej studne priem.315mm, predpokl. hl. 21,0m a kap. 4,0l/s	kus	1,000	4 670,29	4 670,29	12,898
27	894402211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže prechodové TBS 60/100/70/9	kus	2,000	31,76	63,52	0,043
28	592246400	Kónus prechodový TBS 2-60 100x60X6	kus	2,000	40,59	81,18	0,732

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	894403011	Osadenie betónových dielcov stropov šachiet	kus	2.000	12,74	25,48	0,078
30	894421131	Osadenie prefabrikovaných šachiet nad 10 t	kus	2.000	154,76	309,52	0,011
31	894807428	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, do DN potrubia 200	kus	5.000	65,75	328,75	0,000
32	2865A2101	TEGRA 1000 NG - tesnenie šacht. rúry - 1000	kus	1.000	43,94	43,94	0,000
33	2865A2114	TEGRA 1000 NG - šacht. rúra vlnovcová ID1000x1200, SN2	kus	1.000	305,90	305,90	0,000
34	2865A2124	TEGRA 1000 NG - Rebrík - 6 nášľap. stupňov L=1,63m	kus	1.000	313,50	313,50	0,000
35	2865A2126	TEGRA 1000 NG - zátka rebríka	kus	1.000	3,18	3,18	0,000
36	2865A2472	TEGRA 600 - prstenec roznášací betónový - 1100/680/150	kus	1.000	69,66	69,66	0,000
37	2865A2504	TEGRA 600 - poklop liatinový D600 WAVIN D600	kus	1.000	352,33	352,33	0,000
38	2865A2711	TEGRA 425 - dno šachtové prietochné	kus	5.000	215,21	1 076,05	0,000
39	2865A2748	TEGRA 425 - spojka na šachtovú rúru 425	kus	5.000	161,39	806,95	0,000
40	2865A2749	TEGRA 425 - tesnenie šachtovej rúry gumové 425	kus	5.000	12,29	61,45	0,000
41	2865A3182	Rúra šachtová vlnovcová OD400 x3000	kus	5.000	101,83	509,15	0,000
42	2865A3408	Poklop liatinový B125 na tel. rúru - DN425	kus	5.000	174,52	872,60	0,000
43	2865A3502	Kónus betónový - 425	kus	5.000	39,62	198,10	0,000
44	894810020	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 1000,	kus	1.000	101,68	101,68	0,000
45	899101111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom do 50 kg	kus	6.000	9,77	58,62	0,028
46	899102111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	2.000	26,97	53,94	0,014
47	899702184	Montáž a dodávka vŕovného ventilu	kus	1.000	1 450,46	1 450,46	0,001
48	4361L0104	Nádrž z vodostavebného betónu, retenčná s objemom 10,0m3	kus	1.000	5 041,24	5 041,24	0,073
9	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					<b>2 929,94</b>	<b>0,000</b>
49	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. - z demol. vozoviek "O"-ost.odpad	t	84.000	30,00	2 520,00	0,000
50	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	109.903	3,73	409,94	0,000
<b>Celkom</b>						<b>35 185,40</b>	<b>109,903</b>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny podnik s realizáciou 5P	JKSO	
Názov objektu	SO 06 NN prípojka	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	YUKO s.r.o., Galanta		
Spracoval	Július Kovács		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.08.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky							
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.		
0	0,00	0	0,00	0	0,00		

Rozpočtové náklady v EUR							
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1 HSV	Dodávky	7 774,60	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS		0,00
2	Montáž	8 812,05	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce		0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky		0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia		0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN		0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7 ZRN (r. 1-6)		16 586,65	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00
Projektant					D Celkové náklady		
					23 Súčet 7, 12, 19-22		16 586,65
Dátum a podpis Objednávateľ		Pečiatka			24 DPH 20,00 % z 16 586,65		3 317,33
					25 Cena s DPH (r. 23-24)		19 903,98
					E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis Zhotoviteľ		Pečiatka			26 Dodávky zadávateľa		0,00
					27 Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis		Pečiatka			28 Zvýhodnenie + -		0,00

# ROZPOČET

Stavba: Sociálny podnik s realizáciou 5P  
Objekt: SO 06 NN prípojka

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: YUKO s.r.o., Galanta  
Miesto:

Spracoval: Július Kovács  
Dátum: 22. 8. 2024

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>Rozvody NN</b>						<b>15 043,11</b>	<b>0,000</b>
1		Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	125,000	7,75	968,75	0,000
2		Zásyp káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, a úprava terénu	m	125,000	2,26	282,50	0,000
3		Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	5,000	8,32	41,60	0,000
4		Zásyp káblovej ryhy 35 cm širokej a 100 cm hĺbokej, a úprava terénu	m	5,000	3,22	16,10	0,000
5		Hĺbenie jamy pod istiacu skriňu/ elektromer	m3	1,000	114,62	114,62	0,000
6		Rezanie betónu	m	10,000	41,88	418,80	0,000
7		Odpratanie sutiny	m3	2,000	17,74	35,48	0,000
8		Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí	m2	2,000	22,08	44,16	0,000
9		Betón	m3	0,500	100,01	50,01	0,000
10		Štrk (makadam)	m3	0,500	19,99	10,00	0,000
11		Asfalt	m3	0,300	101,71	30,51	0,000
12		Kladenie kábla 4x240mm2	m	240,000	10,10	2 424,00	0,000
13		Kábel AYKY-J 4x240mm2	m	105,000	31,29	3 285,45	0,000
14		Kladenie kábla 4x35mm2	m	240,000	2,99	717,60	0,000
15		Kábel AYKY-J 4x35mm2	m	125,000	5,74	717,50	0,000
16		Kábel NAYY-J 4x35mm2	m	10,000	7,73	77,30	0,000
17		Plastová chránička uložená voľne	m	65,000	1,61	104,65	0,000
18		Plastová chránička KOPOFLEX d=160mm	m	5,000	4,75	23,75	0,000
19		Plastová chránička KOPOFLEX d=63mm	m	5,000	1,36	6,80	0,000
20		Piesok	m3	5,000	39,05	195,25	0,000
21		Výstražná fólia	m	120,000	0,29	34,80	0,000
22		Ochranná doska na káble	m	120,000	3,06	367,20	0,000
23		Lisovanie káblového oka 240	ks	8,000	7,39	59,12	0,000
24		Káblové lisovacie oko 240	ks	8,000	5,94	47,52	0,000
25		Montáž poistkovej vložky	ks	3,000	2,46	7,38	0,000
26		Poistková vložka vef. 2 125A	ks	6,000	3,69	22,14	0,000
27		Poistková vložka vef. 00 63A	ks	6,000	2,89	17,34	0,000
28		Montáž elektromerového rozvádzača RE vr. zapojenia	ks	1,000	608,39	608,39	0,000
29		Elektromerový rozvádzač RE pre priame meranie ( napr. HASMA RE 1.0 F403 W 32A P0)	ks	1,000	480,01	480,01	0,000
30		Montáž rozpojovacej istiacej skrine	ks	1,000	592,23	592,23	0,000
31		Rozpojovacia istiacia skrina (napr. HASMA SR4-F533 VV 2/3 P3 IP2X)	ks	1,000	1 261,06	1 261,06	0,000
32		Vedenie uzemňovacie z FeZn drôtu v zemi	m	60,000	9,72	583,20	0,000
33		Uzemňovacie vodič FeZn 30x4	kg	60,000	2,34	140,40	0,000
34		Zemná káblová spojka	ks	3,000	83,31	249,93	0,000
35		Zemná káblová spojka RAYCHEM	ks	3,000	101,14	303,42	0,000
36		Drobný montážny materiál	%	5 000	140,83	704,14	0,000
<b>Demontáže</b>						<b>508,20</b>	<b>0,000</b>
37		Istiaca skrina SR-ŠM na fasáde	hod	10,000	22,00	220,00	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
38		Kábel v skrini	hod	10,000	22,00	220,00	0,000
39		Odvoz a likvidácia odpadu	t	1,100	62,00	68,20	0,000
		<b>HZS</b>				<b>1 035,34</b>	<b>0,000</b>
40		Správa o OPaOS	hod	18,000	35,00	630,00	0,000
41		Mimostavenisková doprava	%	1,500	156,01	234,02	0,000
42		Inžinierske činnosti, koordinácia	%	1,000	171,32	171,32	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>16 586,65</b>	<b>0,000</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny podnik s realizáciou 5P	JKSO	
Názov objektu	SO 07 Areálové osvetlenie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	YUKO s r.o., Galanta		
Spracoval	Július Kovács		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		22.08.2024	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 353,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00	
2		Montáž	1 081,99	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		2 434,99	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant					D Celkové náklady			
					23 Súčet 7, 12, 19-22			2 434,99
Dátum a podpis					24 DPH 20,00 % z 2 434,99			487,00
Objednávateľ					25 Cena s DPH (r. 23-24)			2 921,99
					E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis					26 Dodávky zadávateľa			0,00
Zhotoviteľ					27 Kľzavá doložka			0,00
					28 Zvýhodnenie + -			0,00
Dátum a podpis					Pečiatka			

# ROZPOČET

Stavba: Sociálny podnik s realizáciou 5P  
Objekt: SO 07 Areálové osvetlenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: YUKO s.r.o., Galanta

Miesto:

Spracoval: Július Kovács

Dátum: 22. 8. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>Verejné osvetlenie</b>						<b>1 333,24</b>	<b>0,000</b>
1		Montáž oceľového stožiara do 6m	ks	1,000	55,23	55,23	0,000
2		Oceľový stožiar STK 60/60/3K 12, pozink.	ks	1,000	351,04	351,04	0,000
3		Montáž elektrovýzbroje	ks	1,000	29,71	29,71	0,000
4		Svorkovnica EKM 2020	ks	1,000	35,67	35,67	0,000
5		Poistková vložka E27 - 10A	ks	1,000	1,33	1,33	0,000
6		Kábel uložený pevne medený 3 x 1,5 v chráničke vr. zatiahnutia	m	10,000	0,98	9,80	0,000
7		Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	10,000	1,02	10,20	0,000
8		Montáž svetidla do 6m	ks	1,000	47,55	47,55	0,000
9		Svetidlo LED, 1900lm, 3000K (napr. SITECO 5XB11C1B108D Streetlight 20 micro LED, 16,8W, predradník Plus, 1890lm, 3000K)	ks	1,000	724,21	724,21	0,000
10		Ostatná montáž, doprava a manipulácia s materiálom	%	5,000	13,70	68,50	0,000
<b>Zemné práce</b>						<b>755,73</b>	<b>0,000</b>
11		Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	0,000	0,00	0,00	0,000
12		Zásyp káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, a úprava terénu	m	0,000	0,00	0,00	0,000
13		Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 35 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	13,000	6,28	81,64	0,000
14		Zásyp káblovej ryhy 35 cm širokej a 35 cm hlbkej, a úprava terénu	m	13,000	2,07	26,91	0,000
15		Kábel uložený pevne medený 3 x 2,5 v chráničke vr. zatiahnutia	m	65,000	1,15	74,75	0,000
16		Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	65,000	1,39	90,35	0,000
17		Plastová chránička uložená voľne	m	65,000	1,08	70,20	0,000
18		Plastová chránička KOPOFLEX d=32mm	m	65,000	0,64	41,60	0,000
19		Výstražná fólia	m	55,000	0,26	14,30	0,000
20		Vedenie zemniaceho pásu z FeZn v zemi	m	10,000	8,38	83,80	0,000
21		Zemniaci pás FeZn 4x30mm	kg	10,000	2,43	24,30	0,000
22		Hĺbenie základovej pätky pod stožiar	ks	1,000	106,70	106,70	0,000
23		Základová pätka pod stožiar	ks	1,000	81,18	81,18	0,000
24		Betón	m <sup>3</sup>	0,600	100,00	60,00	0,000
<b>HZS</b>						<b>346,02</b>	<b>0,000</b>
25		Správa o OPaOS	hod	8,000	35,00	280,00	0,000
26		Mimostavenisková doprava	%	1,500	25,07	37,61	0,000
27		Inžinierske činnosti, koordinácia	%	1,000	28,41	28,41	0,000
<b>Celkom</b>						<b>2 434,99</b>	<b>0,000</b>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny podnik s realizáciou SP	JKSO	
Názov objektu	SO 08 Sadové úpravy	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	YUKO s.r.o., Galanta		
Spracoval	Július Kovács		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		22.08 2024	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	4 153,72	8 Práca nadčas		0,00	13 GZS		0,00
2	Montáž	5 792,70	9 Bez pevnej podl.		0,00	14 Projektové práce		0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka		0,00	15 Sťažené podmienky		0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16 Vplyv prostredia		0,00
5 "M"	Dodávky	0,00				17 Iné VRN		0,00
6	Montáž	0,00				18 VRN z rozpočtu		0,00
7 ZRN (r. 1-6)		9 946,42	12 DN (r. 8-11)			19 VRN (r. 13-18)		0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť		0,00	22 Ostatné náklady		0,00
Projektant						D Celkové náklady		
						23 Súčet 7, 12, 19-22		9 946,42
Dátum a podpis Objednávateľ			Pečiatka			24 DPH 20,00 % z 9 946,42		1 989,28
						25 Cena s DPH (r. 23-24)		11 935,70
Dátum a podpis Zhotoviteľ			Pečiatka			E Prípochty a odpochty		
						26 Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis			Pečiatka			27 Kľzavá doložka		0,00
						28 Zvýhodnenie + -		0,00

# ROZPOČET

Stavba: Sociálny podnik s realizáciou 5P  
Objekt: SO 08 Sadové úpravy

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: YUKO s.r.o., Galanta  
Miesto:

Spracoval: Július Kovács  
Dátum: 22. 8. 2024

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>1. Príprava územia</b>						<b>2 762,57</b>	<b>0,000</b>
<b>1.1 Asanačné práce</b>						<b>1 983,46</b>	<b>0,000</b>
1	112101111	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20m, so zložením na hromady al. naložením na dop. prostriedok v rovine al. na svahu do 1:5 listnatého, priemeru kmeňa, do 200mm	kus	5,000	15,08	75,40	0,000
2	112101112	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20m, so zložením na hromady al. naložením na dop. prostriedok v rovine al. na svahu do 1:5 listnatého, priemeru kmeňa, do 300mm	kus	1,000	32,20	32,20	0,000
3	112101114	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20m, so zložením na hromady al. naložením na dop. prostriedok v rovine al. na svahu do 1:5 listnatého, priemeru kmeňa, do 500mm	kus	1,000	106,21	106,21	0,000
4	112201221	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20m, so zložením na hromady al. naložením na dop. prostriedok v rovine al. na svahu do 1:5 ihličnatého, priemeru kmeňa, do 200mm	kus	17,000	10,20	173,40	0,000
5	112201223	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa do vzdialenosti 20m, so zložením na hromady al. naložením na dop. prostriedok v rovine al. na svahu do 1:5 ihličnatého, priemeru kmeňa, do 400mm	kus	1,000	27,11	27,11	0,000
6	112201111	Odstránenie pŕov s odpratáním získaného dreva na vzd. do 20m, so zložením na hromady al. s naložením na dopr. prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine al. na svahu do 1:5, priemeru pŕa do 200mm	kus	22,000	18,52	407,44	0,000
7	112201112	Odstránenie pŕov s odpratáním získaného dreva na vzd. do 20m, so zložením na hromady al. s naložením na dopr. prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine al. na svahu do 1:5, priemeru pŕa od 200 do 300mm	kus	1,000	36,27	36,27	0,000
8	112201113	Odstránenie pŕov s odpratáním získaného dreva na vzd. do 20m, so zložením na hromady al. s naložením na dopr. prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine al. na svahu do 1:5, priemeru pŕa od 300 do 400mm	kus	1,000	84,91	84,91	0,000
9	112201114	Odstránenie pŕov s odpratáním získaného dreva na vzd. do 20m, so zložením na hromady al. s naložením na dopr. prostriedok, so zasypaním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu v rovine al. na svahu do 1:5, priemeru pŕa od 400 do 500mm	kus	1,000	137,87	137,87	0,000
10	162601411	Vodorovné premiestnenie pŕov stromov s priemerom kmeňa do 300mm s naložením, zložením a dopravou do 3000m	kus	23,000	9,49	218,27	0,000
11	162601421	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000m nad 3000m po spevnenej ceste pŕov s priemerom do 300mm	kus	23,000	0,16	3,68	0,000
12	162601412	Vodorovné premiestnenie pŕov stromov s priemerom kmeňa nad 300mm do 500mm s naložením, zložením a dopravou do 3000m	kus	2,000	19,14	38,28	0,000
13	162601422	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000m nad 3000m po spevnenej ceste pŕov s priemerom nad 300mm do 500mm	kus	2,000	0,79	1,58	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
14	162501411	Vodorovné premiestnenie kmeňov stromov s priemerom kmeňa do 300mm s naložením, zložením a dopravou do 3000m	kus	23.000	16,11	370,53	0,000
15	162501421	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000m nad 3000m po spevnenej ceste kmeňov s priemerom do 300 mm	kus	23.000	0,11	2,53	0,000
16	162501412	Vodorovné premiestnenie kmeňov stromov s priemerom kmeňa od 300 do 500mm s naložením, zložením a dopravou do 3000m	kus	2.000	21,22	42,44	0,000
17	162501422	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000m nad 3000m po spevnenej ceste kmeňov s priemerom od 300 do 500mm	kus	2.000	0,38	0,76	0,000
18	162401411	Vodorovné premiestnenie konárov stromov s priemerom kmeňa do 300mm s naložením, zložením a dopravou do 3000m	kus	23.000	1,63	37,49	0,000
19	162401421	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000m nad 3000m po spevnenej ceste konárov s priemerom do 300 mm	kus	23.000	0,25	5,75	0,000
20	162401412	Vodorovné premiestnenie konárov stromov s priemerom kmeňa nad 300mm do 500mm s naložením, zložením a dopravou do 3000m	kus	2.000	5,62	11,24	0,000
21	162401422	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 1000m nad 3000m po spevnenej ceste konárov s priemerom do 500 mm	kus	2.000	0,50	1,00	0,000
22	111212111	Odstránenie nevhodných drevín s odpratáním na vzdialenosť do 50m s naložením, zložením výšky do 1m	m2	5 000	1,68	8,40	0,000
23	111212121	Odstránenie nevhodných drevín s odpratáním na vzdialenosť do 50m s naložením, zložením výšky nad 1m	m2	5.000	6,65	33,25	0,000
24	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín	m2	5.000	1,58	7,90	0,000
25	162301509	Príplatok k cene za každých načatých 1000 až 3000m	m2	5.000	0,30	1,50	0,000
26	ind kalkul.	Uloženie odpadu na skládke KO	t	10.900	10,38	113,14	0,000
27	ind.kalkul.1	Zákonný poplatok za uloženie odpadu na skládke KO	t	10.900	0,45	4,91	0,000

#### 1.1 Sanačné práce

779,11 0,000

28	ind. kalkul.2	Ošetrovanie koreňov stromov arboristom (vrátane materiálu) a vyvýšenie koruny	ks	1.000	261,36	261,36	0,000
29	184807111	Ochrana stromov debnením pred poškodením stavebnou činnosťou - zhotovenie - 1ks vrba(d3,0mxv1,8mx 4strany)	m2	21,600	18,62	402,19	0,000
30	184807112	Ochrana stromov debnením pred poškodením stavebnou činnosťou - odstránenie - 1ks vrba(d3,0mxv1,8mx 4strany)	m2	21,600	5,35	115,56	0,000

#### 2. Zemné práce pre sadovnícke a krajinárske účely

2 997,94 0,000

##### 2.1 Príprava pôdy

762,52 0,000

31	111105111	Odstránenie stariny v rovine s odvozom do 20km	m2	150,300	0,57	85,67	0,000
32	184802111	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	m2	150,300	0,10	15,03	0,000
33	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine	m2	150,300	0,63	94,69	0,000
34	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine 2x	m2	300,600	0,23	69,14	0,000
35	182001121	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu, bez doplnenia ornice v hornine 1 až 4, pri nerovnosti nad +-100 do +-150mm v rovine al. na svahu do 1:5	m2	150,300	1,98	297,59	0,000
36	184921111	Položenie mulčovacej textílie v rovine al. na svahu do 1:5 + 20%	m2	100,200	1,94	194,39	0,000
37	183403261	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine 2x	m2	150,300	0,04	6,01	0,000

##### 2.2 Výsadba drevín

2 179,46 0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------



38	183101312	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 100% pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopr. prostriedok, odvozom do 20km a so zložením v rovine al. na svahu do 1:5 objemu nad 0,01m3 do 0,02m3	kus	247.000	1,00	247,00	0,000
39	183101313	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 100% pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopr. prostriedok, odvozom do 20km a so zložením v rovine al. na svahu do 1:5 objemu nad 0,02m3 do 0,05m3	kus	100.000	4,61	461,00	0,000
40	183101321	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 100%, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopr. prostriedok, odvozom do 20km a so zložením v rovine al. na svahu do 1:5 objemu nad 0,40m3 do 1,00m3 - tisy, muchovník	kus	4.000	32,78	131,12	0,000
41	184102111	Vysadenie dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamy so zaliatím v rovine al. na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 100 do 200mm	kus	247.000	2,43	600,21	0,000
42	184102112	Vysadenie dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamy so zaliatím v rovine al. na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 200 do 300mm	kus	100.000	4,33	433,00	0,000
43	184102115	Vysadenie dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamy so zaliatím v rovine al. na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600mm	kus	4.000	20,35	81,40	0,000
44	185802114	Hnojenie pôdy alebo trávnik s rozprestretím al. rozdelením hnojiva v rovine al. na svahu do 1:5 umelým hnojivom s rozdelením k jednotlivým rastlinám (100g ku stromom, 40g ku krom, 10g k trválnym)	t	0.005	1 283,90	6,42	0,000
45	183204113	Výsadba cibulovín do pripravenej pôdy so zaliatím	kus	102.000	0,22	22,44	0,000
46	ind.kalkul.3	Osadenie zavlažovacieho vaku TBA - vrátane naplnenia vodou	ks	1.000	8,08	8,08	0,000
47	ind.kalkul.4	Osadenie záhonového obrubníka, v 5cm	m	10.000	4,35	43,50	0,000
48	184921093	Položenie mulčovacej kôry v rovine al. na svahu do 1:5	m2	83.500	1,74	145,29	0,000

### 2.3 Založenie trávnik

55,96 0,000

49	180102111	Založenie parkového trávnik na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20km a so zložením	m2	57.100	0,76	43,40	0,000
50	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine 2x	m2	114.200	0,02	2,28	0,000
51	184802611	Chem. odbur. po založ.kultúry postrekom naširoko v rovine	m2	57.100	0,18	10,28	0,000

## 3. Materiál

4 153,72 0,000

### 3.1 Pomocný - špecifikácia

1 215,16 0,000

52	M1	trávne osivo	kg	2,860	3,64	10,41	0,000
53	M2	zavlažovací vak TBA	kus	1.000	14,34	14,34	0,000
54	M3	mulčovacia kôra, 75l vrecia	kus	84.000	4,03	338,52	0,000
55	M4	totálny herbicíd - celá plocha	l	0,075	23,02	1,73	0,000
56	M5	selektívny herbicíd - trávnik	l	0,029	20,64	0,60	0,000
57	M6	netkaná geotextília + 20%	m2	100.200	0,49	49,10	0,000
58	M7	kompostová zemina(vrátane dopravy)	m3	13.940	52,74	735,20	0,000
59	M8	tabletové hnojivo	kg	4.890	7,64	37,36	0,000
60	M9	záhonový obrubník plastový, v = 5cm	ks	10.000	2,79	27,90	0,000

### 3.2 Rastlinný - špecifikácia

2 938,56 0,000

61	R1	Rosa The Fairy, kon., 1L	kus	18.000	4,84	87,12	0,000
62	R2	Lavandula angustifolia Hidcote Blue, kon., K9	kus	25.000	3,23	80,75	0,000
63	R3	Prunus laurocerasus Etna, kon., v 60/80cm	kus	32.000	28,38	908,16	0,000
64	R4	Amelanchier lamarckii Ballerina, kon., v 180/200cm	kus	1.000	74,44	74,44	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

65	R5	Taxus media Groenland, kon., v 50/60cm	kus	3,000	53.30	159.90	0,000
66	R6	Rosa Rosengräfin Marie Henriette, kon., 2L	kus	6,000	12.39	74.34	0,000
67	R7	Buddleia davidii Free Petite Tutti Frutti, kon., 2L	kus	3,000	7.89	23.67	0,000
68	R8	Calamagrostis acutiflora Karl Foester, kon., K9	kus	7,000	3.67	25.69	0,000
69	R9	Euphorbia polychroma, kon., K9	kus	12,000	3.80	45.60	0,000
70	R10	Anemone hupehensis Honorine Jobert, kon., K9	kus	8,000	3.74	29.92	0,000
71	R11	Stachys Helene Von Stein, kon., K9	kus	10,000	4.12	41.20	0,000
72	R12	Echinacea purpurea Magnus, kon., K9	kus	12,000	3.33	39.96	0,000
73	R13	Anthemis E.C. Buxton, kon., K9	kus	8,000	3.68	29.44	0,000
74	R14	Monarda didyma Fireball, kon., K9	kus	9,000	3.66	32.94	0,000
75	R15	Salvia nemorosa Ostfriesland, kon., K9	kus	16,000	3.86	61.76	0,000
76	R16	Calamintha Marvelette White, kon., K9	kus	21,000	3.69	77.49	0,000
77	R17	Narcissus pseudonarcissus	kus	45,000	0.63	28.35	0,000
78	R18	Tulipa Seadov	kus	45,000	0.68	30.60	0,000
79	R19	Allium giganteum	kus	12,000	2.69	32.28	0,000
80	R20	Buddleia Magenta Munchkin, kon., v 40/50cm	kus	5,000	6.22	31.10	0,000
81	R21	Spiraea betulifolia Tor, kon., v 20/30cm	kus	12,000	4.07	48.84	0,000
82	R22	Ruža Aspirin-Rose, kon. 2L	kus	23,000	11.92	274.16	0,000
83	R23	Spiraea bumalda Golden Princess, kon., v 20/30cm	kus	19,000	3.50	66.50	0,000
84	R24	Deschampsia cespitosa Bronzeschleier, kon., K9	kus	5,000	4.23	21.15	0,000
85	R25	Heuchera Northern Exposure Red kon., K9	kus	6,000	4.25	25.50	0,000
86	R26	Hosta Wide Brim, kon., K9	kus	6,000	5.00	30.00	0,000
87	R27	Bergenia Pink Dragonfly, kon., K9	kus	6,000	3.73	22.38	0,000
88	R28	Dryopteris filix-mas, kon., K9	kus	6,000	4.70	28.20	0,000
89	R29	Astilbe Deutschland, kon., K9	kus	6,000	3.85	23.10	0,000
90	R30	Heuchera Caramel, kon., K9	kus	6,000	3.93	23.58	0,000
91	R31	Hosta Elegans, kon., K9	kus	6,000	4.23	25.38	0,000
92	R32	Campanula Pink Octopus, kon., K9	kus	6,000	4.02	24.12	0,000
93	R33	Tiarella Pink Skyrocket, kon., K9	kus	6,000	3.97	23.82	0,000
94	R34	Astilbe Fanal, kon., K9	kus	6,000	4.01	24.06	0,000
95	R35	Hosta Fire and Ice, kon., K9	kus	6,000	4.26	25.56	0,000
96	R36	Carex Ice Dance, kon., K9	kus	6,000	4.01	24.06	0,000
97	R37	Hemerocallis Stella de'Oro, kon., K9	kus	8,000	3.84	30.72	0,000
98	R38	Prunus laurocerasus Etna, kon., v 40/50cm	kus	16,000	17.67	282.72	0,000

#### 4. Presun hmôt

32,19 0,000

99	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinarske účely do 5km bez zvislého presunu	t	0.700	45.99	32.19	0,000
----	-----------	--	---	-------	-------	-------	-------

#### Celkom

9 946,42 0,000

## PODIEL PLNENIA ZO ZMLUVY ktorý má uchádzač v úmysle zabezpečiť subdodávateľom

### Identifikácia uchádzača:

Obchodné meno/ názov: YUKO spol. s r.o.  
Sídlo: Vajanského 909/4, 924 01 Galanta  
IČO: 31 439 926  
Zápis v registri: OR SR  
V mene spoločnosti koná: Július Kovács  
Predmet zákazky: „Sociálny podnik s realizáciou 5 P – Prístavba a stavebné úpravy“

- ☐ Nebudem pri plnení predmetu zmluvy využívať subdodávky  
☐ Budem pri plnení predmetu zmluvy využívať subdodávky<sup>5</sup>

V prípade, že uchádzač uviedol a zaškrtnol z vyššie uvedených možností „Budem pri plnení predmetu zmluvy využívať subdodávky“, v súlade s ustanovením § 34 ods. 1 písm. l) ZVO v spojení s § 41 ods. 1 ZVO, verejný obstarávateľ požaduje, aby vo svojej ponuke uviedol:

1. Zoznam všetkých navrhovaných subdodávateľov v rozsahu obchodné meno/názov, sídlo/miesto podnikania, IČO, zápis do príslušného registra. Zoznam subdodávateľov bude vyhotovený v členení:
2. Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. V súlade s § 41 ods. 6 Zákona verejný obstarávateľ nevyžaduje od uchádzačov údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľov – dodávateľov tovaru.
3. Uvedenie predmetu subdodávky
4. Percentuálny podiel zákazky zabezpečovaný subdodávateľom.

p.č.	Názov Subdodávateľa	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa	Predmet subdodávky	% podiel subdodávok <sup>6</sup>
1.	DIVASI s.r.o.	Igor Divičan, Topoľnica 113, 925 92 Topoľnica, dátum narodenia : 6.8.1972 Peter Szilvasi, Topoľnica 12, 925 92 Topoľnica, dátum narodenia: 18.6.1966	Zdravotechnika	10%
2.				
			Súhrn % podielu subdodávok	10%

V Galante dňa 26.8.2024

**YUKO** s.r.o.  
stavebná firma  
VAJANSKÉHO 909/4  
924 01 GALANTA

Meno, priezvisko a podpis oprávneného zástupcu uchádzača

<sup>5</sup>Uchádzač vyberie 1 z možností a zaškrtnie

<sup>6</sup>percentuálny podiel ich prác z Akceptovanej zmluvnej hodnoty bez DPH